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 وزیر امور خارجه ایران: 
آمریکا حمایت از تل آویو را متوقف 

کند تا امنیت به منطقه بازگردد
 حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه ایران 
در صفحه خود در شبکه اجتماعی نوشت: اقدام 
یمن در حمایت از زنان و کودکان غزه و مقابله 
با نسل کشی رژیم اسرائیل قابل تحسین است. 

وزیر خارجه ایران در ادامه نوشت...

فرمانده نیروی زمینی ارتش:
1۰ یگان موشکی و پهپادی در مرزها 

مستقر می شود
امیــر ســرتیپ کیومــرث حیــدری، فرمانده 
نیروی زمینی ارتــش درباره برنامه های نیروی 
زمینی ارتش اظهار داشــت: این نیرو ســالانه 
رزمایش های متعددی برگزار می کند و رزمایش 

پهپادی ارتش هم که ۱۳ مهرماه ...

رئیس شورای اطلاع رسانی دولت: 
انتخابات می تواند بسیاری از 

توطئه ها را خنثی کند
ســپهر خلجی، رئیس شــورای اطلاع رسانی 
دولت در همایش روابط عمو می استانداری ها و 
سازمان های تابعه وزارت کشور با بیان این که 
انتخابات می تواند بسیاری از توطئه ها را خنثی 

کند، اظهار کرد: حضور در انتخابات...

صفحه5
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مشاغل خاص و سخت
مشاغل سخت به باور هر کدام از شاغل ها 
تعریف مشخص دارد. به طوری که برخی می گویند معلم 
بودن و سروکله زدن با ســی، چهل دانش آموز پس از 
کار در معدن سخت ترین  کار دنیاست. بعضی می گویند 
بعــد از کار در معدن آتش نشــان بودن ســخت ترین 
اســت و برخی هم می گویند بعــد از معدن، عمل قلب 
باز سخت ترین کار اســت. اما باور کنید مسئول بودن 
خودش از کار در معدن هم ســخت تر اســت! چطور! 
هر چند که این ســختی باعث نمی شــود کسی از کار 
کناره گیــری کند بلکه مانند بقیه مســئولان به خاطر 
خدمت به مردم این ســختی ها را تحمل می کنند. مثلًا 
یکی از ســختی های کار این است هر ماه که آمار تورم 
را اعــلام می کنند و می گویند نرخ واقعی تورم بیشــتر 
از این حرف هاســت.خب همین موضوع سخت نیست 
آن هــم وقتی که مردم در تلاش هســتند با مقایســه 
این آمار با قیمت هــای موجود در بازار بگویندکه تورم 
بیشتر است آیا باید مســئول جوابگویی رفتار دلال در 
بازار باشــد. انتظار داشتن فک و فامیل و بستگان برای 
بکارگیری در پست ها و دســتگاه های اجرایی و جواب 
نــه دادن خودیکی دیگر ی از ســختی های کار مدیر و 
مســئول بودن است. ســختی دیگر این شغل نداشتن 
حریم شــخصی برای نشــان ندان فیش حقوقی است. 
به طوری که خیلی وقت ها فیش های حقوق ها رسانه ای 
می شــود چرا، همــه تصویر فیش حقوقی مســئول را 
در گروه هــای خانوادگی و غیرخانوادگی خودشــان به 
اشــتراک می گذارند. در صورتی کــه به نظر من فیش 
حقوقی کارگران خیلی مشکوک تر است. از کجا معلوم 
آن ها فقط هشــت، نه میلیون تومان حقــوق بگیرند. 
مگر می شــود با این مقدار حقوق هــم اجاره داد، هم 
لباس خرید، هم مواد غذایی تهیه کرد، هم دکتر رفت، 
هم خــرج تحصیل و لوازم تحریر فرزنــدان را پرداخت 
کرد؟ خلاصه این ها فقط بخش کوچکی از ســختی ها 
و تبعیض های موجود در زندگی یک مســئول و مردم 
معمولی است. اصلًا مگر مسئولان نباید براساس منابع 
مشــخص و معین حقوق دریافت کنند. چرا اینقدر کار 
 را برای انها ســخت می کنید؟ بگذارید این مشاغل هم 

بهره مند از سایر مشاغل دیگر شوند.

مقام یمنی »ادعای نخ نمای« آمریکا 
درباره ایران را رد کرد

فارس- یک عضو دفتر سیاسی انصارا... می گوید ادعاهای 
آمریکا درباره نقش داشــتن ایــران در تصمیم گیر ی های 
یمن نخ نما و تکراری اســت و آمریکا از آنجا که می داند 

یمن پاسخ می دهد، دارد دست و پا می زند.
حزام الاســد بعد از حملات اخیر آمریــکا به یمن گفت 
واشــنگتن از آنجا کــه می داند پاســخی قریب الوقوع و 
زلزله آســا در انتظارش اســت، دارد دســت و پا می زند. 
آمریــکا، بعد از مورد هدف قــرار دادن مناطقی در یمن 
می گوید که این حملات را در پاسخ به عملیات های ارتش 
یمن علیه کشتی های اسرائیلی در دریای سرخ انجام داده 
اســت. آمریکا، بامداد روز جمعه، نیز به با کمک انگلیس 

مناطقی را در یمن مورد حمله قرار داده بود.
حزام الاسد که با شــبکه »العربی« مصاحبه می کرد، در 
این باره گفت: »انتقــام ما از آمریکا و لندن ادامه خواهد 
داشــت چراکه آن ها به حاکمیت یمــن تجاوز کرده اند«.
مقامات یمنی از جمله ســرتیپ یحیی سریع، سخنگوی 
نیروهای مســلح یمن به دنبال حمله نخســت آمریکا و 
انگلیــس به یمن تأکید کرده اند ارتش این کشــور اجازه 

نخواهد داد حملات آمریکا بی پاسخ بماند.
 الاســد در ادامــه صحبت هایش همچنین اشــاره کرد 
واشنگتن پیش از اقدامات تنش زای اخیر از طریق میانجی 
عمانی پیام هایی برای یمن ارســال کرده بود و هم اکنون 
در تلاش اســت برای خود پیروزی ســاختگی دســت و 
پــا کند.این مقام انصــارا... همچنین بــه ادعای مقامات 
آمریکایی درباره نقش داشتن ایران در عملیات های یمن، 
گفت: »اینکه گفته می شــود ایــران تصمیماتش را به ما 
تحمیــل می کند، این ها حرف های تکراری و همیشــگی 
آمریکاســت«. مقامات آمریکایی طــی روزهای اخیر در 
گفت و گو با رسانه ها مدعی شده اند که عملیات های ارتش 

یمن در دریای سرخ با حمایت ایران انجام می شود. 
این ادعا بارها از ســوی مقامات آمریکایــی درباره ایران 
مطرح شــده اســت. با این حــال، عالی تریــن مقامات 
سیاســی یمن همــواره هرگونه نقش آفرینی از ســوی 
ایــران در عملیات های ارتش یمن را رد و تأکید کرده اند 

تما می عملیات ها توسط یمنی ها انجام می شود.

تداوم کاهش نرخ سود بین بانکی در 
هفته سوم دی

 
ایرنا- رشد نرخ ســود بین بانکی در هفته سوم دی ماه 
به رقم ۲۳/۴۱ درصد رسید که کمتر از فروردین )معادل 

۲۳/۴۶ درصد( است.
نرخ ســود بین بانکی یکی از انــواع نرخ های بهره در بازار 
پول اســت که به نرخ های ســود یا بهره در سایر بازارها 
جهــت می دهد. در بازار بین بانکی، بانک ها و مؤسســات 
اعتباری برای تامین مالــی کوتاه مدت و ایجاد تعادل در 
وضعیت نقدینگی خود بــا یکدیگر معامله می کنند و در 
فاصله زمانی کوتاه و با نرخ ســودی معلــوم بازپرداخت 
کننــد. در این بــازار، بانک هایی که دارای مــازاد منابع 
هســتند به بانک های دچار کســری، قرض می دهند تا 
بتوانند از طرف دیگر نرخ سود را در بازار مدیریت کنند.

نرخ بهره بین بانکی در مواردی برای کنترل تورم استفاده 
می شــود و این ابزار می تواند به عنوان بازدارنده بانک ها 

برای استقراض از بانک مرکزی است.

رئیس جمهور قانون حمایت از 
گزارشگران فساد را ابلاغ کرد

ایرنا- رئیس جمهور قانون حمایت از گزارشگران فساد را 
برای اجرا به قوه قضائیه، وزارت کشــور، وزارت اطلاعات، 
وزارت دادگســتری و سازمان برنامه و بودجه کشور ابلاغ 

کرد.
آیت ا... سید ابراهیم رئیسی در راستای اجرای اصل ۱۲۳ 
قانون اساســی جمهوری اســلا می ایران، قانون حمایت از 
گزارشــگران فساد را که در جلســه علنی مجلس شورای 
اســلا می تصویب و به تأیید شــورای نگهبان رسیده بود، 
برای اجرا به قوه قضائیه، وزارت کشــور، وزارت اطلاعات، 
وزارت دادگســتری و سازمان برنامه و بودجه کشور ابلاغ 

کرد.
محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شــورای اســلا می طی 
نامه ای به آیت ا... ســید ابراهیم رئیسی، قانون حمایت از 

گزارشگران فساد را به دولت ارسال کرد.
کلیات طرح یک فوریتی حمایت مالی از افشــاگران فساد 
در جلســه روز ۲۱ اســفند ماه سال گذشــته به تصویب 
رســید. همچنین یک فوریت این طــرح پیش از این در 
جلســه علنی ۲۷ مهرماه ۱۴۰۱ بــه تصویب نمایندگان 

مجلس رسیده بود.

وزیر کشور: 
برخی می خواهند دولت را وارد 

حاشیه سازی کنند
ایســنا- احمد وحیدی، وزیر کشــور در همایش روابط 
عمو می اســتانداری ها و ســازمان های تابعه وزارت کشور 
افزود: در دنیایی به ســر  می بریم که هم اطلاع رســانی و 
هم چگونگــی روایت از موضوعات، بخش زیادی از فضای 
اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و امنیتی را به خود اختصاص 
داده است.نقش روابط عمومی ها متناسب با تغییر شرایط، 
تأثیر اطلاع رسانی و چگونگی ادارک سازی درست، با توجه 
به تغییر سطح مداوم دشمن که به دنبال اشغال ذهن ها و 

جنگ شناختی است، اهمیت بسیاری دارد.
وزیر کشــور با بیان این که »جنگ شــناختی بر بســتر 
اطلاع رســانی و خبر انجام می شــود« ادامه داد: بسته ای 
ارائه می دهند که گاهی یک امر پســندیده، به یک مسئله 
نکوهیده تبدیل شــود. مبارزه جمهوری اسلا می  ایران با 
فســاد از مسایل پسندیده است اما رســانه های معاند به 
گونه ای دیگر روایت ســازی  می کنند و با آن، نظام را مورد 

هجمه قرار می دهند.
وی، روابــط عمو می را دانشــی توصیف کــرد که با مردم 
شناســی، جامعه شناســی، روانشناســی، ادبیات و علم 
ارتباطات در ارتباط است، گفت: این علم در کنار خلاقیت 
و ابتکار، فضای مناســبی را برای مخاطب ایجاد  می کند 
تا واقعیات را دریابد. از ســوی دیگر، روابط عمو می فضای 
واقعی جامعه را به مدیران و مسئولان منعکس  می سازد و 

یک جریان دو جانبه است.
وی با بیــان این که »برخــی  می خواهند دولــت را وارد 
حاشیه ســازی کنند و قوای کشور را از مسیر اصلی خود 
که مسیر پیشــرفت کشور است، دور سازند«، اظهار کرد: 
این ها باعث اتلاف انرژی هایی  می شــود که می تواند مردم 

را امیدوار کند.

ایرنا- محمد مهدی اســماعیلی، وزیر و ارشــاد اســلامی در نشست 
خبری خود درباره چهل و دومین جشــنواره فیلم فجر گفت: امســال 
بیــش از ۱۰۰ فیلــم در جشــنواره ثبت نام کردند و کار بررســی آن 
توســط یک هیئــت مجرب انجام و نتایج اعلام شــد، که باید از همه 
هنرمندان و اهالی ســینما تشــکر کنــم. وی افــزود: در مورد مکان 
 برگزاری جشــنواره فیلم فجر هم باید بگویم تلاش می شــود بهترین 

تصمیم گرفته شود.
اسماعیلی درباره بخش بین الملل جشنواره فیلم فجر نیز گفت: میزان 
استقبال تولیدکنندگان و تهیه کنندگان خارجی بسیار بالا بوده است. 
در این بخش بیش از ۶۳۰ فیلم به جشنواره رسیده و حوزه جغرافیایی 

خوبی از کشورها را در برمی گیرد.
سند موسیقی ایران بعد از ۴۵ سال آماده ابلاغ است

وی افزود: ما در فارابــی و بخش های مختلف حاکمیت برای کمک و 
رونق اســتفاده می کنیم. در کنار همه پیشکسوتان یک رویش جدید 
و قابل لمســی از حضــور عناصر جوان متعهــد و متخصص با آینده 
درخشــان در حوزه ســینما داریم که تحولاتی را در سال های آینده 

رقم خواهند زد.
اسناد ســینما و تئاتر هم در حال تنظیم است، تقوی می که برای ارائه 
به شــورای عالی و هنر در نظرگرفته شده پایان سال استوزیر فرهنگ 
دربــاره توجه به هنرهــای تجس می نیز عنوان کــرد: واقعا هنرمندان 
اصیــل، پاک ، نجیب و پــرکار و اغلب گم نا می هســتند و ما موظفیم 
زمینه های معرفی و رونق بیشــتر این حوزه را فراهم کنیم، همکاران 
من در معاونت هنری کارهای مه می را انجام داده اند، جشنواره هنرهای 
تجس می یکی از جشــنواره های مهم و پررونق ماســت. کارگروه سند 
هنرهای تجس می تشــکیل شده و سند موسیقی برای اولین بار بعد از 

۴5 سال آماده ابلاغ است.
اســماعیلی خاطرنشان کرد: این سند در شــورای انقلاب فرهنگی به 
تصویب رسیده است و بسیاری از نقاط ابهام برانگیز رفع شده، شورای 
عالی موســیقی با حضور بخش های مختلف تشــکیل می شود، اسناد 
ســینما و تئاتر هم در حال تنظیم اســت، تقوی می کــه برای ارائه به 

شورای عالی و هنر در نظرگرفته شده پایان سال است.
وی درباره همکاری ایران و ترکیه در زمینه فرهنگ و هنر توضیح داد: 
فعالیت های هنری و فرهنگی بین ایران و ترکیه در جریان اســت، در 
بحث سینما دو کشور دارای حوزه تمدنی مشترک هستند، جغرافیای 
ایران فرهنگی آنقدر گســترده اســت که کشــورهای مختلف در این 
میراث مشترک با ما سهیم هستند. ضمن اینکه کار مشترکی از ایران 
و ترکیه در حال آماده سازی است تا آغازی برای همکاری های بیشتر 

باشد.
هیچ هنرمندی نبوده که درخواست کند و شرایط بازگشت را فراهم 

نکنیم
وزیر ارشــاد گفت: هیچ هنرمندی نبود که درخواســت کند و شرایط 
بازگشــت را فراهم نکنیم، هنرمنــدی بود که ۴۰ ســال اجازه اجرا 
نداشــت، اما ما این اجازه را دادیم. وی دربــاره معین خواننده خارج 
از کشــور نیز گفت: در جمهوری اســلا می ایران فضای مساعدی برای 
ایرانیان خارج از کشــور که دلشان به یاد ایران و ایرانی می تپد وجود 
دارد و  می توانند به کشور بازگردند و تاکنون افراد زیادی بازگشته اند 
و اجرا هم داشــته اند، ایران خانه همه اســت، این حقی نیست که ما 
بتوانیم سلب کنیم، هر کسی در هر موقعیتی هست می تواند برگردد. 
مجوزها هم مطابق قانون انجام می شــود، از اتفاقات چند روز گذشته 
تعجب می کنم، افرادی که باید بیشــترین استقبال را کنند که دولت 

مرد می چنین فضایی را فراهم کرده فضای دیگری ایجاد می کنند.

اســماعیلی گفت: هیچ هنرمندی نبود که درخواســت کند و شرایط 
بازگشــت را فراهم نکنیم، هنرمنــدی بود که ۴۰ ســال اجازه اجرا 
نداشــت، اما ما این اجــازه را دادیــم، حتی می خواســت نماهنگی 
بــرای تشــکر از دولت بدهد که ما نگذاشــتیم. گفتیم مــا به دنبال 
تبلیغات نیســتیم، ممکن اســت کســی یک جا خطا کرده باشد اما 
 هر شــهروند ایرانی هر وقت اراده کند به دلیــل اینکه اینجا خاکش 
اســت ما خادمش خواهیم بود، خادم همه هنرمندان در ایران و خارج 

از کشور هستیم.
به شدت نســبت به حفظ میراث تاریخی و فرهنگی و هنری حساس 

هستیم
وزیر فرهنگ درباره افغانســتان هراسی نیز توضیح داد: ما و افغانستان 
دو کشور با اشتراکات تاریخی بســیار هستیم و این مرزهای سیاسی 
نمی تواند فاصله ای بین هنرمندان و رسانه و ... ایجاد کند، بلخ و هرات 
و هر نقطه از افغانستان برای ایرانیان آکنده از میراث فرهنگی و هنری 
اســت. به این میراث مشــترک افتخار می کنیم، در ایران هم در کنار 

این عزیزان هستیم.
به دنبال عادی ســازی فضای تعاملاتی فرهنگی و هنری و رســانه ای 
 بیــن ایران و افغانســتان هســتیموی گفت: هنرمندان افغانســتانی

مثــل ایرانی ها در خلــق و آفرینش هنری مورد حمایت ما هســتند، 
همکاری هــای هنــری هم داریم، مــا به دنبال عادی ســازی فضای 
تعاملاتی فرهنگی و هنری و رســانه ای بین ایران و افغانستان هستیم، 
ملاقاتی هم داشــتیم که به زودی رفت و آمد مقامات کشــور بیشتر 
خواهد شــد، به شــدت نســبت به حفظ میراث تاریخی و فرهنگی و 

هنری حساس هستیم. 
نمایش خانگی را یک فرصت می دانیم

اسماعیلی همچنین گفت: نمایش خانگی را یک فرصت می دانیم اما به 
شدت نگران نمایش خشونت، ارتباطات خانوادگی و نظایر آن هستیم. 
وزیر فرهنگ ادامه داد: اگر ارشــاد می توانست متناسب با فناوری های 
نوین وضعیت زیرساختی و نظارتی را به خوبی پیش بینی کند، امروز 
بــا این وضعیت رو به نبود، تصمیم گیران هم به دفعات به آن اشــاره 
کرده اند، در وضعیت فعلی در شورای انقلاب فرهنگی قانونی را داریم 
که می گوید ارشــاد همه مسئولیت هایی که در حوزه حقیقی دارد در 

حوزه مجازی هم دارد.
وی افزود: درباره مجموعه های نمایشــی هم بایــد بگویم دبیرخانه و 
محل نظارت این کار صدا و ســیما اســت و وزیر بایــد نمایندگی در 
شوراهای ساخت و نمایش داشته باشد، به جز این بخش و برنامه های 
تلویزیونی همه بخش ها در حــوزه صوت و تصویر مدیریتش بر عهده 
ارشاد اســت، الان هم تنظیم آیین نامه اجرایی در حال انجام است، تا 
بخشی از موضوعات حل شود، متاســفانه این فاصله و شکافی که در 

این چند سال پیش آمد اتفاقات خوبی را رقم نزد. 

ما نمایش خانگی را یک فرصت می دانیم اما به شــدت نگران نمایش 
خشونت، ارتباطات خانوادگی و نظایر آن هستیم، امیدوارم همکاران ما 
و عزیزان در بخش نظارتی این نگرانی مردم را به زودی مرتفع کنند.

اسماعیلی تأکید کرد: جریان تولیدات شبکه نمایش خانگی در بخش 
خصوصی با قوت در حال ادامه کار اســت و میزان کاری که آنجا رخ 

می دهد نشان دهنده یک وضعیت باثبات در آنجاست.
نگاه دولت به گروه ها و تشکل های صنفی حمایتی است

وزیــر ارشــاد مطــرح کــرد: واقعیت این اســت که من یــک معلم 
دانشــگاه هســتم و متعلق بــه هیچ جناحی نیســتم و بلد نیســتم 
جناحی صحبت کنم، ســابقه من مشخص اســت. دانشجویان من از 
همه گرایشــات هســتند، به همین دلیل برایم مهم اســت صراحت 
 و صداقــت در بحث هایم باشــد. در حــوزه تعامل و رفع مشــکلات 
هیــچ خط قرمزی به جز حمایت همه جانبــه از اهالی فرهنگ هنر و 

رسانه نداریم.
اســماعیلی گفت: درباره خانه ســینما به اختلافــات دیدگاه ها کاری 
ندارم، رویه ما قانونی اســت. جلســاتی برگزار شــد تا مسائل حقوقی 
مرتفع شــود، هر وقت خانم برومند، آقای دهکردی و آقای عسگرپور 
نیاز به صحبت داشتند ما با هم صحبت کردیم، این تعامل وجود دارد، 

نگاه دولت به گروه ها و تشکل های صنفی حمایتی است.
وزیر فرهنگ تأکید کرد: ما تلاش می کنیم در مرز قانون پیش برویم. 
وی افــزود: تاریخ حج را بررســی کنید، اولین بــاری که یک رئیس 
از حــج انتخاب شــده در دوران ما بوده اســت، اما بله من با کســی 
همکاری  می کنم که به ســلیقه ما نزدیک باشــد، ما می خواهیم یک 
 گــروه همدل باشــیم. بنای ما این اســت. ما در حــوزه تعامل و رفع 
مشکلات هیچ خط قرمزی به جز حمایت همه جانبه از اهالی فرهنگ 

هنر و رسانه نداریم.
اســماعیلی درباره موسیقی اظهار کرد: حمایت از موسیقی های محلی 
در دســتور کار ماست.  یک مشوق جدی هم داریم. درباره ضعف گونه 
اجتماعی در جشــنواره هم گزارش دارم که تعداد فیلم های اجتماعی 

قابل توجه هستند.
قانون خط قرمز ماست

وی دربــاره نبود شــفافیت در برخی حوزه ها نیز عنــوان کرد: دولت 
واقعا ســامانه های متعددی را راه اندازی کرده و کار اطلاع رســانی به 
شکل شــفاف رخ می دهد، به نظرم شفاف ترین سامانه ها را داریم، در 
بخش های دیگر هم به همین نحو اســت. بنای ما بر شــفافیت کامل 

است و تلاش کردیم در ارشاد نیز به اجرا درآوریم.
وزیــر فرهنگ گفت: ما هر از چند گاهــی با موج های محدودی رو به 
رو می شویم، اما بنای ما قانون است، قانون خط قرمز ماست ما مرتب 
این را تکرار کردیم، یک کار نمایشــی وقتی قانونی را رعایت نکند، هر 
چه هم سر و صدا کند ما تحت تاثیر قرار نمی گیریم، هر کسی موظف 
اســت قانون را رعایت کند، به همین دلیل شــفاف آنهایی که دارای 
مشــکل قانونی بودند به آنها گفتیم، اما تلاش ما این است که امکان 

فعالیت برای آنها را فراهم کنیم.
وی درباره حوزه مساجد نیز افزود: ما معتقدیم استعدادهای خوبی در 

حوزه فعالان هنری مساجد وجود دارد.
اســماعیلی ضمن تشکر از همکاران بنیاد شــهید نیز گفت: همکاران 
بنیاد شــهید کارهای مشترکی با فارابی داشــته اند و فیلم های دفاع 

مقدسی سهم قابل توجهی در جشنواره دارد.
وی در پاسخ به ســؤال خبرنگاران درباره ساخت فیلم های قرآنی نیز 
گفت: همکاران ما در بنیاد فارابی چند کار را شروع کرده اند و امیدوارم 

کارهای تولیدی آنها در ماه های آینده تمام شود. 

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

حق »حضور در ایران«  را از هیچ هنرمندی سلب نمی کنیم

نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس تأکید کرد:

  مجلس در 
رأس امور است 

جعفــر قــادری، نماینده ســه دوره مجلس شــورای 
اسلامی  و عضو کمیســیون برنامه و بودجه خانه ملت 
در دوره یازدهــم کــه در ایــن دوره در صدر جدول 
بیشــترین طرح های ارائه شده در مجلس قرار دارد در 
گفت وگو بــا خبرنگاران گفت: فضای موجود در جامعه 
و انتظارات به وجود آمده براســاس طرح همسان سازی 

حقوق بازنشستگان، رتبه بندی معلم ها و تعیین تکلیف 
نیروهای شــرکتی موضوعاتی اســت که مورد مطالبه 
نمایندگان مجلس نیز هست. این نماینده مردم شیراز 
و زرقان با اشــاره به مطالبــه موضوع افزایش حقوق ها 
متناسب با تورم باشد، افزود: باید در کنار این مطالبات 

صفحه ۳به این موضوع توجه شود که آیا ....

صفحه3

مزد منطقه ای؛ خوب یا بد؟
زمان تعیین افزایش مزد کارگران در سال آینده مشخص شد
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رئیسشورایاطلاعرسانیدولت:

انتخابات می تواند بسیاری از توطئه ها را خنثی کند
ایسنا- سپهر خلجی، رئیس شورای اطلاع رسانی 
دولت در همایش روابط عمومی اســتانداری ها و 
سازمان های تابعه وزارت کشــور با بیان این که 
انتخابات می تواند بســیاری از توطئه ها را خنثی 
کند، اظهار کــرد: حضــور در انتخابات وظیفه 
شرعی و اجتماعی است. در حوزه اجتماعی باید 
این آگاهی را به مردم بدهیم که حضورشان در 
انتخابات برای خودشــان مؤثر است و به تعهد و 

تخصص افراد بدون جانب داری توجه کنند.
   انتخابات مهم ترین دستور کار نظام است

وی بــا تأکید بر این کــه انتخابــات مهم ترین 
دستور کار نظام است، ادامه داد:  همه ظرفیت ها 
باید شناسایی و فعال شود. شعار دولت سیزدهم 
ارتباط و اتکا به مردم است و باید از این ظرفیت 
استفاده شود، در دوران دفاع مقدس، فتنه سال 
۸۸ و هر زمان که به مردم تکیه کرده ایم، موفق 

بوده ایم.
   تلاش کنیــم در انتخابات دو قطبی ایجاد 

نشود
وی خاطرنشان کرد: به طور طبیعی باید تلاش 
کنیــم در انتخابات دو قطبی ایجاد نشــود و در 
عین حال، حس مشارکت در مردم فعال شود. در 
برخی از استان ها به دلیل بافت قومی و قبیله ای 
شاید کار سخت تر باشــد؛ اما باید هرآن چه که 

داریم به میدان بیاوریم.
   بسیاری از ناامید کردن ها و سیاه نمایی ها در 

رسانه اتفاق می افتد
رئیس شورای اطلاع رسانی دولت بر لزوم تشکیل 
کمیته ای برای رصد اخبــار انتخابات به صورت 
لحظه ای هم تأکید و خاطرنشــان کرد: بسیاری 
از ناامید کردن ها و سیاه نمایی ها در رسانه اتفاق 
می افتد که بسیاری از آنها هم پاسخ دارد. هرجا 
که به موقع ورود شد، روشنگری حاصل می شود 
ولی وقتی بعــد از ۱۰ روز ورود می کنید، مردم 
باور نمی کننــد. هرچه که به انتخابات نزدیک تر 

می شویم، شرایط حساس تر می شود.
   چهره های استانی را فعال کنید

وی خطاب به استانداران گفت: چهره های استانی 
را به هر شکل ممکن فعال کنید. آن ها را با واسطه 
یا بی واســطه به میدان بیاورید. شما می توانید از 
الگوی دیدار رئیس جمهور بــا مدیران گروه های 
سیاســی اســتفاده کنید. حتی می توان خبر آن 
را هم منتشــر کرد و ایرادی هم ندارد. در دیدار 

رئیس جمهور حتی سخنان تند هم کار شد.
   مدیریت اظهارات مقامات

وی در عیــن حال مدیریت اظهــارات مقامات 
را یکــی از وظایــف روابط عمومی ها دانســت و 
گفــت: یک مقامی در ســطح اســتانی یا ملی، 

بدون موقعیت شناســی، مطلبی را بیان می کند 
و بعداً هم می گوید من نیتی نداشــتم. اظهارات 
باید مدیریت شــود. شــما این ها را در شورای 

اطلاع رسانی استان مطرح کنید.
   حضور مقامات در استان ها به مصوبه تبدیل 

شده  است
خلجی تأکید کرد: سیاســت کلی نظام مقابله با 
ناامید کردن مردم اســت و دستگاه های مسئول 
بایــد افــراد را توجیه کنند. ظرفیــت اداره کل 
فرهنگ و ارشــاد اســلامی و اداره اطلاعات در 
اســتان ها باید فعال و با اخبار دروغ و منفی به 

لحظه مقابله شود. حضور مقامات در استان ها به 
مصوبه تبدیل شده و اکنون در حال برنامه ریزی 
برای دهه فجر هســتیم و از همه مناســبت ها 
می تــوان برای موضوع انتخابات اســتفاده کرد. 
راه اندازی انواع کمپین می تواند مفید باشــد. به 
عنوان مثال وزارت آمــوزش و پرورش می تواند 
کمپینــی بــرای رای اولی هــا راه انــدازی کند. 
همچنیــن ۱۲ درصد از ثبــت نام کنندگان در 
انتخابات، خانم ها هستند. اما نیمی از آرا مربوط 
به بانوان اســت که باید بررســی کــرد چگونه 

می توان از این ظرفیت استفاده کرد.

   پیگیر تغییر ساختار روابط عمومی ها هستم
ســاختار  تغییــر  پیگیــر  مــن  گفــت:  وی 
روابط عمومی ها هســتم و بخشــی از آن به نحو 
مطلوبی جلو رفته که امید است به نتیجه برسد. 
اما کارها در سازمان امور اداری و استخدامی به 
دلیل حجم زیاد درخواســت ها به کندی پیش 
می رود؛ لذا ممکن است کار مقداری زمان ببرد 
ولی انجام شــدنی اســت. وزیر کشور مکاتبات 
لازم را در ایــن رابطه انجــام داده و این موضوع 
در دستورکار است. البته ما وظیفه خود را انجام 
می دهیم و متناســب بــا آن، از روابط عمومی ها 
انتظار داریم که تمام ظرفیت ها را فعال کنند و 

خود را از وضعیت فعلی خارج کنند.
   آشفتگی در اطلاع رسانی حادثه کرمان

وی با اشــاره بــه انفجار تروریســتی در گلزار 
شهدای کرمان گفت: آشفتگی در اطلاع رسانی 
شکل گرفت که البته فقط مربوط به این حادثه 
نبود. ســال ۹۶ آیین نامه ای بــرای چگونگی 
برخورد با شرایط بحرانی تدوین شده بود که در 
حال بازنگری است. یک مسئول باید مشخص 
شده و کاری جز اطلاع رسانی انجام ندهد. این 
مقام هم باید هر نیم ساعت یک بار اطلاع رسانی 
کنــد. همه دســتگاه های اســتانی هم تمامی 

اطلاعات لازم را به این مسئول برسانند. 

وزیرامورخارجهایران:
آمریکا حمایت از تل آویو را متوقف کند

 تا امنیت به منطقه بازگردد

ایرنا- حســین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه ایران در صفحه خود در 
شــبکه اجتماعی نوشــت: اقدام یمن در حمایت از زنان و کودکان غزه و 
مقابله با نسل کشــی رژیم اسرائیل قابل تحسین است. وزیر خارجه ایران 
در ادامه نوشــت: صنعا به امنیت دریایی و کشتیرانی کاملًا پایبند است. 
امیرعبداللهیان به آمریکا توصیه کرد: کاخ سفید به جای حمله نظامی به 
یمــن، باید همراهی همه جانبه نظامی و امنیتی با تل آویو علیه مردم غزه 

و کرانه باختری را فوراً متوقف کند تا امنیت به سراسر منطقه بازگردد.

دستور رئیس جمهور برای استمرار رشد تولید
 در سال 1403

فارس- آیت ا... سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور در نشستی با گروه وزرا 
و معاونین اقتصادی دولت که به منظور بررســی مسائل و نیازهای بخش 
تولید برگزار شــده بود، آخرین وضعیت واحدهای تولیدی کشــاورزی، 

صنعتی و معدنی را ارزیابی کرد.
در ایــن جلســه، وزرا و معاونین رئیس جمهور گزارش هایــی از اقدامات 
انجام شــده برای تأمین نیازها و رفع مسائل بخش های مختلف تولیدی 
ارائه کردند. همچنین مقرر شــد برای استمرار ارتقا و رشد تولید و بهبود 
عملکرد واحدهای تولیدی تدابیر و هماهنگی های لازم بین وزارتخانه ها و 
بخش های مختلف در راستای بهره گیری حداکثری از ظرفیت های موجود 
و نیــز تأمین نیازهای مالی و انرژی ایــن واحدها در ماه های باقیمانده از 

سال جاری و سال ۱۴۰۳ به عمل آید.

وزیرکشور:
مردم در صورت دریافت پول برای رفتن به سواحل، 

به استانداری ها و فرمانداری ها اعلام کنند

باشــگاه خبرنگاران- احمد وحیدی وزیر کشور در رابطه با اخذ هزینه 
برای ورودی سواحل در برخی از استان های شمالی کشور از سوی بخش 
خصوصی بعد از آزادسازی سواحل توسط رئیس جمهور گفت: هیچ کسی 
حق ندارد بدون مجوز، برای رفتن مردم به ســواحل کشــور از آن ها پول 
و یا مبلغی دریافت کند؛ چنانچه چنین کاری انجام می شــود، بایســتی 

اصلاح شود.
وی عنوان کرد: تا کنون گزارشــی در این زمینه به دســت من نرســیده 
است و اطلاعی از صحت و سقم آن ندارم، ولی چنین اتفاقی نباید بیفتد.
وزیر کشــور افزود: مردم در صورت مشــاهده دریافت پول برای رفتن به 
ســواحل، به اســتانداری ها و فرمانداری ها اعلام کنند و این ســازمان ها 

بررسی می کنند که این اتفاق نباید رخ دهد.

معاونامورمجلسرئیسجمهور:
 تلاش دولت افزایش مشارکت در انتخابات است

ایسنا- محمد حســینی، معاون امور مجلس رئیس جمهور با بیان اینکه 
دولت تلاش می کند مشــارکت در انتخابات بیشــتر شود، گفت: دلایل و 

ضرورت های مشارکت به خوبی تبیین شود.
     مجلس قوی در کنار دولت قوی می شود ایران قوی

حســینی درباره میزان مشــارکت مطلــوب از نظر دولــت در انتخابات، 
اظهارکرد: عددی که برای مشــارکت در دولت تعیین نشده ولی با توجه 
به مســائل داخلی، منطقه ای و جهانی هرچه مشارکت بیشتر باشد بهتر 
اســت. هرچه مجلس از پشــتوانه مردمی قوی تری برخوردار باشــد، در 
حل مشــکلات بهتر می تواند عمل کند. مجلس قوی در کنار دولت قوی 

می شود ایران قوی.
وی ادامه داد: دولت تلاش می کند که مشارکت در انتخابات بیشتر شود. 
هر وزارتخانه با توجه به مجموعه ای که سر و کار دارد از جمله خانواده ها، 
معلمان، اساتید و ورزشــکاران، باید تشویق به اصل مشارکت کند. ما بنا 
نداریم از فرد یا لیستی حمایت کنیم ولی دلایل و ضرورت های مشارکت 

به خوبی تبیین شود.
وی در پاســخ به این پرســش که دولت با مجلس بــا رأی بالا بهتر کار 
می کند یا رأی پایین، گفت: هرچه مجلس قوی تر باشــد به نفع کشــور 
اســت. همکاری این دو قوه بســیار موثر اســت و همان طور که رهبری 

فرمودند باید همدلی و هم افزایی میان این دو قوه وجود داشته باشد.

 ایرنا- امیر ســرتیپ کیومــرث حیــدری، فرمانده نیروی 
زمینی ارتش درباره برنامه هــای نیروی زمینی ارتش اظهار 
داشت: این نیرو سالانه رزمایش های متعددی برگزار می کند 
و رزمایــش پهپادی ارتش هــم که ۱۳ مهرماه پشت ســر 
گذاشتیم، بسیار موفقیت آمیز برگزار شد. وی افزود: البته تا 
آخر سال یگان های متعدد نیروی زمینی ارتش رزمایش هایی 
برگزار خواهند کرد؛ اما رزمایش عمده ای که رســانه ای شود 
تا پایان ســال نداریم. فرمانده نیــروی زمینی ارتش درباره 
استقرار یگان های موشــکی، پهپادی و توپخانه ای این نیرو 

در مرزهــا تصریح کــرد: برای امنیت پایدار کشــور و حفظ 
و ارتقــای آمادگی یگان ها  قبول مســئولیت کردیم که در 
مرزها مستقر شویم بر همین اساس در زمان حاضر ۱۱ تیپ 
نیــروی متحرک و هجومی نیروی زمینــی ارتش در مرزها 
مســتقر است. ســرتیپ حیدری افزود: البته استقرار نیروها 
به این منظور نیســت که خطری مــا را تهدید می کند این 
استقرار به خاطر اشراف اطلاعاتی، آمادگی نیروها و همچنین 
تسلط و آشــنایی نیروها بر جغرافیای مرزهای کشور است؛ 
از طرف دیگر این اســتقرار در بحث تأمین امنیت پایدار هم 
مؤثر اســت. وی در رابطه با ایجاد یگان های موشکی نیروی 
زمینی ادامه داد: دو نوع موشــک به تأیید رسیده ستاد کل 
نیروهای مســلح مراحل ساخت آنها در نیروی زمینی ارتش 
پایان یافته اســت که در آینده ای نزدیــک رونمایی و تولید 
انبوه آنها آغاز می شــود. فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: 

در ســاختار جدید نیروی زمینی ۵ یگان پهپادی و ۵ گروه 
موشــکی پیش بینی کرده ایم که در حال استقرار در مرزها 

هستند که به موقع اطلاع رسانی می شود.
   انتقام حادثه تروریستی کرمان دیر یا زود گرفته می شود

ســرتیپ حیدری در مورد حمله تروریســتی کرمان و لزوم 
برخــورد قاطــع با آنها ضمــن محکوم کــردن این حرکت 
تروریســتی کورکورانه دشمنان گفت: دشمنان ما، دشمنان 
قســم خورده ای هستند که با حمایت دنیای استکبار به ظن 
خود در صدد سلب امنیت ما هســتند. وی یادآورشد: همه 
دنیا و وجدان های بیدار سیاســی و غیرسیاســی می دانند با 
وجود اینکه نظام مقدس جمهوری اسلامی در موقعیتی قرار 
گرفته اســت که اطراف آن ناامنی هایی وجــود دارد؛ اما به 
برکــت نظام مقدس جمهوری اســلامی و رهبری های رهبر 
معظم انقلاب و هوشیاری و بیداری نیروهای مسلح و جامعه 

اطلاعاتی، ایران جزو کشورهای بسیار امن در منطقه و دنیا 
اســت. فرمانده نیروی زمینی ارتش تأکید کرد: دشــمنان 
شــرارت می کنند و کورکورانه اقداماتــی انجام می دهند که 

این اقدامات باعث رسوایی روز به روز خود آنها می شود.
سرتیپ حیدری با بیان این که اقدام کور تروریستی کرمان 
اصلًا نیازی به ســازمان دهی نداشت، گفت: جمعیت عاشقی 
برای عرض ادب و احترام در کنار مزار سردار سلیمانی شهید 
بزرگوارمــان گردهم آمده بودند که تروریســت ها آنها را به 
شهات رســاندند، این کار تنها از دست انسان های خبیث و 
ناپاکی همچون داعش و گروهک های آدم کش و کودک کش 
بــر می آید که بی رحمانه جنایت می کننــد. وی با تأکید بر 
اینکــه ملت ما هیــچ گونه اقدامی را بدون پاســخ نخواهند 
گذاشــت، افزود: ایــن انتقام دیر یا زود گرفته می شــود و 

دشمنان به سزای اعمال ننگین شان خواهند رسید.

باشگاه خبرنگاران- ســید محمدتقی شاهچراغی، معاون 
سیاسی وزیر کشــور و رئیس ســتاد انتخابات، در همایش 
مدیران کل روابط عمومی اســتانداری ها و سازمان های تابعه 
که در وزارت کشور برگزار شد، اظهار کرد: رسانه، مرکز ثقل 

هم پوشانی ها برای کار روابط عمومی و اطلاع رسانی است. 
وی افــزود: روابط عمومی هــا باید در حوزه پیام رســان های 
داخلــی و ظرفیت های آن ها و ایجاد احتمــالاً ظرفیت های 

جدید دیده شده در آینده، فعال باشند. 
وی با اشــاره به کارکرد روابط عمومی ها در اســتان ها افزود: 
آنچــه در حوزه روابط عمومی ها باید مورد توجه باشــد، این 
اســت که به شــکل منطقی، شاهد اســتمرار نشست ها در 

اســتان ها با مردم باشــیم و تلاش شــود به طور شایسته، 
امیدآفرینی القا شود.

شــاهچراغی گفت: نمی توان گفت کــه همه دولت های قبل 
کاری نکرده انــد و فقط ما داریــم کار می کنیم؛ این صحبت 
ظلم به نظام است. وی  ادامه داد: لازم است روابط عمومی ها 
جدول هایــی ایجاد کننــد و در آن ها به مــردم بگویند که 
طی دو ســال گذشته، چقدر خدمات شــامل گاز رسانی و 
برق رســانی و… انجام شده و اگر هم احیاناً در جایی کاری 
صورت نگرفته، به طور شــفاف علت آن گفته شــود. رئیس 
ســتاد انتخابات کشــور اضافه کرد: مشــکلات معیشتی و 
اقتصادی داریم و در این خصوص روابط عمومی ها می توانند 

در تبیین آن ها برای مردم، کمک کنند. شــاهچراغی اضافه 
کرد: اگر قرار باشــد در انتخابات مشــارکت داشته باشیم، 
موضع وزارت کشــور دیدن همه اقشــار و گروه ها است. وی 
افزود: در عیــن حال باید تصریح کرد کــه مردم، جمعیت 
مخاطب و میدان دار اصلی هســتند؛ روابط عمومی ها نباید با 
نگاه عمومی، وارد مســائل شوند و بگویند که یکی، خوب و 
دیگری، بد اســت؛ البته بیان موضوعــات کلی و عمومی یا 

موضوعات خاص امنیتی، امر دیگری است.
   کسی که رأی نمی دهد، ضد انقلاب نیست 

شاهچراغی افزود: لازم است در مدت باقی مانده تا انتخابات، 
در حوزه رســانه، جوش و خروش و جنب وجوش ها بیشــتر 

شود و در مدار قانون، قالب شکنی و نقش خود را ایفا کنید.
شــاهچراغی با بیان اینکه اگر کســی نیامد رأی بدهد، ضد 
انقلاب نیســت افزود: این طور نیســت که هر کســی پای 
صندوق نیامد، با نظام نیســت، چون ممکن است کاندیداها، 
مورد ســلیقه فردی نباشــد، اما با جهاد تبیین باید تشویق 

کنیم مردم بیایند و در انتخابات مشارکت کنند

فرماندهنیرویزمینیارتش:

۱۰یگانموشکیوپهپادیدرمرزهامستقرمیشود

معاونسیاسیوزیرکشورورئیسستادانتخابات:

بایدمردمراتشویقکنیمکهدرانتخاباتمشارکتکنند

متراژ کد نوسازیمورد مزایدهردیف
)مترمربع(

 سپرده شرکتبهای پایه مزایده )ریال(
 در مزایده )ریال(

آدرس

زمین مسکونی خیابان 1
ایثارگران

خیابان آبیاری، خیابان ایثارگران 4-19-44-65360160/740/000/0008/037/000/000
کوچه 2 ب

زمین مسکونی بلوار 2
شهید باهنر

بلوار باهنر جنوبی، کوچه 4-13-195-3925095/000/000/0004/750/000/00033

زمین مسکونی بلوار 3
یاوران

بلوار یاوران غربی، بلوار صداقت، 9-12-186-7165/4744/676/900/0002/233/845/000
کوچه 2/9

زمین مسکونی بلوار 4
عدالت

بلوار عدالت جنوبی، خیابان فتح 4-22-158-2818163/350/000/0003/167/500/000
المبین، کوچه 16+1

آپارتمان مسکونی بلوار 5
میرزای شیرازی

بلوار میرزای شیرازی، کوچه 10-2-117-13-1-7129/2351/692/000/0002/584/600/000
36/2، ساختمان ماه گل طبقه سوم، 

واحد 7

منزل مسکونی دوطبقه 6
بههمراه دوباب مغازه 

)اوقافی(

بلوار مدرس، نبش کوچه 11-80-3-29387270/900/000/00013/545/000/00035

منزل مسکونی پانصد 7
دستگاه ارتش

بلوار تندگویان، خیابان شهید تجلی، 5-34-65-2013731/510/000/0001/575/500/000
کوچه 16

منزل مسکونی بلوار 8
سرداران

بلوار سرداران، ورودی تونل سعدی، 11-66-94-8220/2935/246/400/0001/762/320/000
کوچه شهید نیکنژاد

منزل مسکونی بلوار 9
سرداران

بلوار سرداران، ورودی تونل سعدی، 11-66-94-2220/2936/347/850/0001/817/392/500
کوچه شهید نیکنژاد

منزل مسکونی بلوار 10
غدیر

بلوار غدیر، خیابان شهید شجاعی 2-62-29-3311822/420/000/0001/121/000/000
کوچه 4/1

منزل مسکونی بلوار 11
نواب صفوی

بلوار نواب صفوی، بین کوچه های 5-37-81-5199/5547/892/000/0002/394/600/000
1 و3 

منزل مسکونی بلوار 12
سیبویه

بلوار سیبویه، کوچه 6 )شهید 8-3-15-5113/7511/375/000/000568/750/000
کریمپور(

خیابان قاآنی شمالی مجتمع تجاری 1002515/000/000/000750/000/000-4-1-8واحد انباری زمرد13
زمرد

کلیه املاک معرفی شــده در این مزایده قابلیت فروش بصورت نقدی یا نقد و اقســاط )به استناد مصوبات شــماره 1401/244/ص مورخ 1401/01/22 و شماره 

1401/10298/ش مورخ 1401/07/26 شورای اسلامی شهر شیراز( و یا تهاتر با مطالبات قطعی اشخاص حقیقی و حقوقی از شهرداری شیراز را دارند. همچنین بخش 

نقدی مورد نقد و اقساط می تواند به صورت تهاتر با مطالبات قطعی اشخاص حقیقی و حقوقی از شهرداری شیراز باشد.



رضا جاویدی، ســخنگوی شــهرداری شــیراز در بیست و 
ســومین گزارش هفتگی عملیات آســفالت معابر در سطح 
شهر اظهار کرد: یازدهمین گام از جهش عمرانی کلان شهر 
شــیراز که از روز دوشــنبه ۱۶ مردادماه جاری با ۶ میلیون 
مترمربع آســفالت و اعتبار بالغ بر یــک هزار و ۲۰۰ میلیارد 

تومان شروع شده، طی برنامه دوساله انجام می شود.
ســخنگوی شــهرداری شــیراز با اعــلام میزان آســفالت 
انجام شــده در هفته بیست و ســوم از جهش عمرانی اعلام 
 کــرد: در هفته گذشــته، ۶۱ هــزار و ۸۲۴ مترمربع معابر

مناطق این کلان شــهر به میزان ۷ هزار و ۷۲۷ تن آسفالت 
شده است.

وی در ادامــه بــه تفکیک جزئیات و مســاحت معابری که 
لکه گیری، روکش آسفالت در معابر آسفالت قدیمی و روکش 
آسفالت در معابر زیرسازی شده، پرداخت و گفت: لکه گیری 

آسفالت در سطوح مناطق ۲، ۴، ۵ و ۶ صورت گرفته است
این مقام حــوزه ارتباطات مدیریت شــهری شــیراز بیان 
کــرد: روکــش آســفالت در معابــر آســفالت قدیمی در 
 کوچــه ۱۳ فرصــت شــیرازی و منشــعبات آن در منطقه

 ۷ انجام گرفته است.
روکش آســفالت در معابر زیرسازی شده )خاکی( در پروژه 
ورزشــی بوستان حاشیه خیابان شــهدای حج و کوچه ۴/۴ 
شــهید ابهری در منطقه ۱۱ و پروژه بزرگراه ســردار شهید 
ســلیمانی از پروژه هــای معاونت فنی و عمرانــی و بزرگراه 
سردار شهید استوار از پروژه های سازمان عمران و بازآفرینی 
فضاهای شهری شهرداری شیراز نیز انجام شده که سخنگوی 

شهرداری شیراز به آن اشاره کرد.
جاویدی گفــت: طی ۲۳ هفته سپری شــده از آغاز جهش 

آسفالت، در یازدهمین گام جهش عمرانی کلان شهر شیراز، 
تاکنــون یک  میلیون و ۱۴۰هــزار و ۷۷۵ مترمربع از معابر 
مناطق این کلان شهر با میزان ۱۴۲ هزار و ۷۷۱ تن آسفالت 

انجام گرفته است.

میزملاقات استاندار فارس و مسئولین با مردم برپا شد

محمدهادی ایمانیه، اســتاندار فارس همراه با مسئولین دستگاه های اجرایی 
اســتان، پیش از ظهر روز جمعه با حضور در مســجد وکیــل با پنجاه نفر از 

هم استانی های شریف دیدار و نسبت به شنیدن مشکلات ایشان اقدام کرد.
استاندار فارس در این میز خدمت که با حضور سایر مسئولین استانی و برخی 
از دستگاه های خدمات رسان برپا شده بود بر ضرورت حل مشکلات مردم در 
کمترین زمان ممکن تأکید کرد و افزود: برخی از مشکلات مردم در کمترین 
زمان ممکن قابل حل شــدن اســت؛ لذا مدیران مکلف اند با حداکثر سرعت 

مشکلات خرد و قابل حل شدن در استان را مرتفع نمایند.
ایمانیه خطاب به مدیران اســتانی گفت: رســالت برپایی میز خدمت پاسخ 
ســریع به مطالبات و خواسته های مردمی است؛ در صورتی که مشکلی وجود 
داشته باشد که نیازمند پیگیری در سطوح ملی است ابتدا موضوع را به صورت 
شــفاف به مردم بیان کنید و پس از آن موضوع را در ســطح وزارت خانه ها و 

سایر سطوح ملی پیگیری کنید تا این موضوعات نیز تعیین تکلیف شوند.
در حاشیه این میز خدمت، مســئولین استانی در پویش ملی پایش سلامت 

شرکت کردند.

»ایرج نادری« مدیرکل تأمین اجتماعی استان فارس شد
با صدور حکمی از سوی میرهاشم 
موسوی، مدیرعامل سازمان تأمین 
به ســمت  نادری  ایرج   اجتماعی؛ 
مدیــرکل تأمین اجتماعی اســتان 

فارس منصوب شد.
حکــم مدیرعامل ســازمان تأمین 
اجتماعی بدین شــرح می باشــد: 
نظــر به تعهد تخصــص و تجارب 
جنابعالی، بــه موجب این حکم به 
ســمت مدیر کل تأمین اجتماعی 

اســتان فارس منصوب می شــوید. شایســته اســت با ســرلوحه قرار دادن 
سیاســت های کلی تأمین اجتماعی ابلاغی از ســوی مقــام معظم رهبری، 
رویکردها و اهداف دولت مردمی سیزدهم از جمله عدالت محوری، مردمداری، 
پاک دســتی، فساد ســتیزی و قانون مداری در انجام وظایف سازمانی و تحقق 

مأموریت ها همت گمارید.

 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز مطرح کرد:
تحول تصفیه فاضلاب با استفاده از روش های نوین 

بهمن بهروزی، رئیس هیئت مدیره 
و  آب  شــرکت  مدیرعامــل  و 
فاضلاب شــیراز گفت: با استفاده 
از روش های نوین در آزمایشــگاه 
فاضلاب شــیراز  تصفیه خانه های 
فرایند تصفیه فاضلاب در شــیراز 

بهبود یافت. 
بهروزی افزود: در تصفیه خانه های 
فاضلاب شــیراز و صدرا با پایش 

میکروارگانیزم های  تعــداد  و  رفتــار 
نشانگر، پیش بینی روند فرآیند تصفیه و مخاطرات احتمالی محقق شد.

وی اظهار داشــت: همچنین انطبــاق نتایج حاصله بــا آنالیزهای فیزیکی - 
شیمیایی در آزمایشگاه و دیتاهای خروجی دستگاه های سنجش آنلاین باعث 

شد که درجه اطمینان بهره برداری تصفیه خانه ها افزایش یابد.
بهروزی یادآور شــد: با توجه به رشــد و پیشرفت شــرکت های دانش بنیان، 
 از ایده هــای نــو و کارآمد برای بهبــود بهره وری در صنعــت آب و فاضلاب 

حمایت می کنیم.

شهردار منطقه یازده شیراز خبر داد:
 پایان لایروبی بخش نخست رودخانه خشک )خرم رود( 

 علی فراشاییان، شهردار منطقه یازده از پایان لایروبی بخش نخست رودخانه 
خرم رود از پل شــهید پرویــزی تا پل فضیلت خبر داد و گفت: شــوربختانه 
هرچند امســال بارندگی آن چنانی در شیراز نداشــته ایم اما ناگزیر به انجام 
کارهای سازمانی هستیم و در همین راستا با تلاش های شبانه روزی نیروهای 
معاونت اجرایی و خدمات شــهری شــهرداری منطقه یازده و با بهره گیری از 
دستگاه های لایروب و بیل مکانیکی ۲۸ هزار متر مکعب از بستر این رودخانه 

لایروبی شد.
فراشــاییان افزود: لایروبی و پاکســازی آبراهه های روباز و رو بســته سطح 
 منطقــه نیز به طور پیگیر از ســوی همــکاران معاونت اجرایــی و خدمات 
شــهری انجام می شــود تا در زمان بارندگی های پر فشار بیننده آب گرفتگی 

گذرگاه ها نباشیم.

با هدف رسیدگی به درخواست های شهروندان و نیازسنجی 
از محله ها انجام شد؛ 

 بازدید میدانی شهردار منطقه سه از شهرک گلشن
 در راســتای خدمات رســانی مطلوب به شــهروندان و با هدف نیازسنجی از 
سطح محله ها و رســیدگی و پیگیری درخواست های شهروندان، محمدجواد 
افضلی، شــهردار منطقه سه به همراه معاون فنی و عمرانی و دیگر مسئولان 
این شــهرداری و همچنین یاوران شــورای می شهرک گلشن از برخی نقاط 

این شهرک بازدید کردند.
بنابر اعلام روابط عمومی شهرداری منطقه سه، بازدید میدانی از دیگر محله ها 
نیز در دســتور کار این شــهرداری اســت و این برنامه به صورت منظم تداوم 

خواهد داشت.

مدیرکل هواشناسی فارس خبر داد:
بارندگی های خفیف در مناطق شمالی فارس

مسعود حقیقت، مدیرکل هواشناســی فارس، وضعیت دو الی سه روز آینده 
این استان را برای اکثر نقاط صاف و آفتابی پیش بینی کرد و گفت: در مناطق 

شمالی استان شاهد پوشش ابر و بارندگی های خفیف خواهیم بود.
حقیقت با اشاره به پیش بینی وضعیت هوای استان فارس گفت: برای دو الی 
سه روز آینده هوای صاف و آفتابی را برای اکثر نقاط استان فارس پیش بینی 
می کنیم؛ اما در مناطق شــمالی پوشش ابر و بارندگی های خفیفی را خواهیم 
داشــت. مدیرکل هواشناســی فارس با بیان اینکه برای دو الی سه روز آینده 
پدیده آب و هوایی خاصی را در استان نخواهیم داشت، اضافه کرد: سردترین 
نقطه اســتان فارس شهرســتان های زرقان و آباده با یــک درجه زیر صفر و 
شهرســتان لامرد با ۲۴ درجه بالای صفر، گرم ترین نقطه استان فارس طی 

۲۴ ساعت گذشته هستند.
وی با بیان اینکه ســامانه بارشی که روز گذشــته در استان فارس فعال بود 
در مناطقی همچون نورآباد، رســتم و سپیدان بارش های مختصری را در پی 
داشــت، افزود: در شهرستان های ســپیدان و نورآباد ممسنی یک میلی متر، 
رســتم ۱/۸ میلی متر بارش باران از سامانه مذکور داشتیم؛ اما قابل ذکر است 
که در برخی از مناطق شهرســتان رســتم تا ۱۵ الی ۱۶ میلی متر هم بارش 

باران ثبت شده است.
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گروه خبر- لیلا غضنفری
جعفر قادری، نماینده سه دوره مجلس شورای 
اســلامی  و عضو کمیســیون برنامــه و بودجه 
خانه ملــت در دوره یازدهم کــه در این دوره 
در صدر جدول بیشــترین طرح های ارائه شده 
در مجلــس قرار دارد در گفت وگو با خبرنگاران 
گفــت: فضای موجــود در جامعــه و انتظارات 
براســاس طرح همسان ســازی  آمده  به وجود 
حقوق بازنشستگان، رتبه بندی معلم ها و تعیین 
تکلیف نیروهای شــرکتی موضوعاتی است که 
مورد مطالبــه نمایندگان مجلس نیز هســت. 
این نماینده مردم شــیراز و زرقان با اشــاره به 
مطالبــه موضوع افزایش حقوق ها متناســب با 
تورم باشد، افزود: باید در کنار این مطالبات به 
این موضوع توجه شــود که آیا توان و ظرفیت 
مالی دولت اجازه همچیــن کاری را می دهد؟ 
قــادری با بیــان اینکه در بودجــه دولت تمام 
ظرفیت ها بــرای دریافت مالیات لحاظ شــده 
است، خاطرنشــان کرد: نمی توان بیشتر از این 
اتــکای منابع مالی دولت را بــه فروش نفت و 
تأمین درآمدهای نفتی منوط کرد، هرچند که 
ما مثل گذشته محدودیت فروش نفت نداریم؛ 
اما از سوی دیگر به دلیل کمبود زیرساخت های 
توسعه منابع نفتی شــاید نتوانیم قیمت به روز 
نفت را بفروشــیم. نماینده مردم شیراز و زرقان 
در مجلس خاطرنشــان کرد: بحث مولدسازی 
امــلاک دولت تا حــدودی می توانــد منابع را 
تأمین نماید و در این شــرایط فشار به بودجه 
دولت ممکن است حقوق ها را افزایش دهد؛ اما 
زمانی که راه های تأمیــن منابع درآمد حقوق 

محکم نباشد، دولت به سمت استقراض از بانک 
مرکــزی می رود که خود ایــن موضوع موجب 
افزایش پایه پولی و تورم و فشــار به قشرهای 
ضعیف جامعه می شــود. قادری اظهار داشت: 
برخــی تصور می کنند مجلــس هرچه تصمیم 
می گیرد انجام می شــود! در حالی که براساس 
اصــل ۷۴ و ۷۵ قانون اساســی مجلس نباید 
شــاکله لایحه و برنامه را بهــم بریزد. مجلس 
نمی تواند مصوباتی داشته باشد که محل تأمین 
منابع آن مشــخص نیســت. عضو کمیسیون 
برنامه و بودجه مجلس شــورای می  یادآور شد: 
به اندازه کافی قانون برای اســتفاده از ظرفیت 
بخش غیردولتی در مجلس مصوب شده است؛ 
ولی فراهــم نبودن بســتر در جامعه واگذاری 
تمام طرح ها به بخش غیر دولتی را امکان پذیر 
نمی کند؛ اما از سوی دیگر می توانیم نگهداری 

بزرگراه را به بخش خصوصی واگذار کنیم.
قــادری با بیان اینکــه بســتر اجتماعی برای 
اســتفاده از ظرفیــت بخش خصوصــی فراهم 
نیست، تصریح کرد: از سوی دیگر خطوط ریلی 
ما به دلیل عدم گســتردگی این امکان را ایجاد 
نکرده اســت که مردم را بــه ترغیب این مد از 

حمل ونقل استفاده کنیم. 
 مردم در انتخاب نماینده دقت کنند 

نماینده مردم شــیراز و زرقان در مجلس اظهار 
کرد: در آســتانه انتخابــات برخی معتقدند که 
عدم مشــارکت مردم در پای صندوق های رأی 
نشــان می دهد به عملکرد نمایندگان و دولت 
معترض هســتند؛ اما بخش عمده متوجه این 
هســتند که خود مردم در این دلسردی نقش 

دارنــد و زمانی کــه افرادی را بــرای ورود به 
مجلس انتخاب می کنند که حرفی برای گفتن 
ندارند می شود عملکرد ضعیف. او بر دقت مردم 
برای انتخاب نماینده اصلح و کارآمد تأکید کرد 
و گفت: افرادی انتخاب می شوند که با جو سازی 
و تبلیغاتــی کار خودش را پیش نبرند تا فضای 
کشور به ســمت کارآمدی پیش برود و افرادی 
انتخاب شــوند که از هر نظــر تخصص لازم را 
دارنــد. قادری با تأکید بــر اینکه همه چیز در 
اختیار نمایندگان نیســت و در حوزه اجرایی با 
قانون گذاری ریل گــذاری برای مدیران اجرایی 
فراهم می گردد، خاطرنشــان کرد: در برخی از 
مواقع مدیران ما جرأت و جسارت انجام کار را 
ندارند و از این ظرفیت ها اســتفاده کنند و اگر 
نماینده وارد نشــود؛ مدیر اجرایی کار را دنبال 

نمی کند. 
 ملاک هایی مثل قومیــت و تعلق به منطقه 

جغرافیایی جواب نمی دهد
عضو کمیســیون برنامه و بودجه مجلس عنوان 
کــرد: در آســتانه انتخابــات ملاک هایی مثل 
قومیــت و تعلق به منطقــه جغرافیایی خاص 
جــواب نمی دهد و فــرد نماینــده باید معرف 
تمــام مــردم حــوزه انتخابیه باشــد. نماینده 
انتخاب شــده معــرف ویژگی مــردم منطقه 
 است،پس فرد نماینده باید براساس ملاک های 
 واقعی انتخاب شــود تا باعث ســر شکستگی 

مردم نگردد.
قادری ادامه داد: برخی از مردم می گویند چون 
معترض هستیم در انتخابات شرکت نمی کنیم؛ 
اما واقعیت این اســت حاکمیت و اداره کشــور 

منتظر حضور ما نمی ماند؛ اما انتخابات پرشــور 
کمک می کند مجلس و نمایندگان توانمندتری 
داشــته باشــیم و قــدرت پیگیری مســائل و 

اثرگذاری مجلس بیشتر باشد.
 مشارکت در انتخابات قدرت کشور را بیشتر 

می کند
قادری با بیان اینکه درصد مشــارکت مردم در 
انتخابات نشــان از رفراندوم دارد که مقبولیت 
نظام را برای دیگران نشان می دهد، عنوان کرد: 
مشــارکت مردم با وجود گلایه در فرایندهای 
سیاســی خیلی از تحریم هــا را ازبین می برد و 
ظرفیت هــا جدید برای کشــور فراهم می کند. 
نماینــده مردم شــیراز و زرقــان در مجلس با 
تأکید بر این مطلب کــه مجلس در رأس امور 
اســت؛ تصریح کرد: در تفکیک قوا مجلس حق 
ورود به مســائل اجرایی و قضایی ندارند و کار 
مجلــس ریل گذاری اســت و بایــد قانون گذار 
باشــد و براســاس اصل صد ده قانون اساسی 
باید براساس سیاســت های ابلاغیه مقام معظم 
رهبری اســت. قــادری که بــا ۲9۰ طرح در 
سرلیســت نمایندگان یازدهم قرار دارد، گفت: 
اینکه انقلابی بودن مجلس به مفهوم این نیست 
که همه نمایندگان براساس انتظارات از مجلس 
حرکــت کردند و بارها رهبری از کلیت مجلس 
حمایت کردنــد. او ادامه داد: قانون راهبردهای 
زیرساخت، مجوزهای کسب و کار است. قانون 
تولید زیرســاخت ها و قانون جهش مســکن و 
قانون حمایت از سوت زنی و حمایت از خانواده 
و رشــد جمعیت از جمله قوانین مجلس بوده 

است و مجلس درگیر مسایل حاشیه ای نشد.

نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس تأکید کرد:

 مجلس در رأس امور است 
مردم در انتخاب افراد اصلح برای ورود به مجلس دقت کنند 

.نماینــده کارگران در شــورای عالی کار با اشــاره به اینکه 
دوشــنبه ۲۵ دی ماه ۱۴۰۲ اولین جلسه کمیته مزد برگزار 
می شــود، گفت: وزارت اقتصاد در قالب دو مدل، اجرای مزد 

منطقه ای برای ۱۴۰۳ را مطرح کرده است.
طرح دستمزد منطقه ای سال هاست بر سر زبان دولتمردان و 
اعضای شورای کار افتاده و مخالفان و موافقان بسیاری دارد.
موافقان طرح دستمزد منطقه ای معتقدند که نظام پرداخت 
حداقل دستمزد یکسان در برخی مناطق از سطح هزینه های 
معیشت بالاتر و در برخی دیگر پایین تر است. در این حالت 
در مناطق با هزینه های پایین )که ســطح فعالیت اقتصادی 
بنگاه ها نیز در آن پایین تر است(، تعیین دستمزد در سطحی 
بالاتــر از هزینه های منطقه، موجــب بالارفتن هزینه کارگر 
برای بنگاه ها و در نتیجه رواج اشــتغال غیررسمی می شود. 
برعکــس در مناطق با هزینــه بالا که دســتمزد کارگران 
 نسبت به آن پایین تر است، شاهد رواج پدیده شاغلان فقیر 

خواهیم بود.
در واقع این گروه مدعی اند که ایجاد مزد منطقه ای با توجه 
به هزینه های زندگی که هر منطقه از کشــور دارد، می تواند 
یکی از راه های حمایت از کارگران غیررسمی و فصلی باشد.
مخالفــان نیــز معتقدنــد مــزد منطقــه ای منجــر بــه 
مهاجــرت گســترده بــه مناطق مرکــزی می شــود و به 
 تمرکزگرایــی در کشــور دامن می زند. بــه همین دلیل به 
نظر نمی رســد این موضوع مشکلات دستمزدی کارگران را 

حل کند.
تمرکززدایی سال هاســت که نقل محافل اجتماعی، سیاسی 
و فرهنگی شــده اســت تا جایی که بحــث انتقال برخی از 
وزارتخانه ها به اســتان ها و شهر های نزدیک مرکز نیز مطرح 
شد، اما هیچ گاه اجرایی نشــد که هیچ؛ تمرکز به مرکز نیز 

شدت پیدا کرد.
این موضوع باعث شــده تا در نبود امکانات رفاهی، آموزشی 
و... در شــهر ها و اســتان های محروم، مهاجرت به شهر های 
بزرگ به ویژه مرکز شدت یابد تا جایی که تعداد ساکنان در 
این شهر نسبت به ظرفیت آن فراتر رفته و برخی از افراد را 
برای ســکونت به ناچار روانه شهر های اقماری اطراف تهران 

کرده است.

 سهم خوراکی ها از حقوق ماهانه یک کارگر
از طرف دیگر طبق آمار های مرکز آمار ایران، تورم در برخی 
از استان ها اغلب بیش از تورم در استان تهران است. هر گاه 
سخن از دســتمزد منطقه ای به میان آمده، در نظر داشتن 
حداکثر دستمزد ها در تهران برای کارگران مطرح بوده حال 
آنکه طبق آمار، تورم در شــهر های کوچک تر ســفره مردم 
را کوچک تر کرده اســت. آیا دولت مــردان تمرکزگرا حاضر 
 به بیشــتر بودن میزان دســتمزد ها در شــهر هایی غیر از 

تهران می شوند؟
در پایان باید گفت هر چند اختلاف هزینه ها در شــهر ها و 
میزان دســتمزد یکســان، زندگی ها را متفاوت کرده، اما به 
نظر می رسد راهکار دســتمزد منطقه ای چندان جواب گوی 
نیاز کارگران نباشد، بلکه با تمرکززدایی از مرکز به شهر های 
کوچک تر می توان علاوه بر توزیع یکسان منابع به دیگر نقاط 
کشور، مباحث امنیتی و خطرســاز در تهران را نیز کاهش 

داد.
محمدرضــا تاجیک، نماینده کارگران در شــورای عالی کار 
درباره جلســه اخیر در وزارت اقتصاد گفت: در آن جلســه 
 ارائــه ای از ســوی وزارت اقتصــاد درباره مــزد منطقه ای 

مطرح شد.

وی ادامــه داد: در این ارائه دو طرح مطرح شــد. اول اینکه 
مزد منطقه ای بــه صورت کلی اجرا شــود، دوم اینکه مزد 
بــه صورت ملــی تعیین شــود، اما میزان حق مســکن در 
 شــهر های مختلف متفاوت باشد. با توجه به اینکه عدد حق 
اســت.  پررنــگ  کارگــران  هزینــه  ســبد  در  مســکن 
 مطــرح شــد، یکــی از روش ها بــرای بهتر تعیــن کردن 
دستمزد کارگران این است که عدد حق مسکن در شهر های 

مختلف متفاوت باشد.
تاجیک بیــان کرد: در همان جلســه کارشناســان تأمین 
اجتماعی ایراد هایی را به اجرای مزد منطقه ای مطرح کردند، 
زیرســاخت ها باید تغییر کند، با شــرایط فعلی امکان اجرا 
نیست. یکی از موضوعاتی که مطرح شد، بحث بازنشستگی 
بــود. افرادی که ۲ ســال پایانی خدمت خود هســتند، اگر 
دستمزدشــان به صــورت منطقه ای تعیین شــود، نیازمند 
بررســی قبل از اجرا برای بحث بازنشستگی این افراد است. 
کارشناســان تأمین اجتماعی مخالف اجرای مزد منطقه ای 
بودند. نماینده کارگران در شــورای عالی کار با بیان اینکه 
دوشــنبه جلســه کمیته مزد است گفت: شــاید بحث مزد 
منطقه ای هم مطرح شــود. دیدگاه ما در بحث دستمزد این 

است که ماده ۴۱ قانون کار و معیشت اجرایی شود.

مزد منطقه ای؛ خوب یا بد؟
زمان تعیین افزایش مزد کارگران در سال آینده مشخص شد

سخنگوی شهرداری شیراز اعلام کرد:

 آسفالت  بیش از 61هزار مترمربع معابر در هفته  گذشته
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هادی رضایی، رئیس بســیج رســانه فارس در سخنرانی پیش از 
خطبه نماز جمعه شــیراز گفت: دشمن امروز بشریت صهیونیست 
اســت.رضایی با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در حوزه جهاد 
تبیین افزود: کســانی که امروز در این حوزه قلم می زنند و صاحب 
تریبون هســتند باید نســبت به معرفی دشــمن، اثبات دشمنی 
و آگاهی بخشــی به جامعه از طرح های کوتاه مــدت، میان مدت و 

بلندمدت دشمن سخن بگویند و تبیین کنند.
رضایی ادامه داد: صهیونیست ها مبنای سیاست خود را نابود کردن 
مسیحیت و قلمرو پاپ و در نهایت اسلام قرار دادند اولین پروتکل 
آنها برای پیشــبرد اهداف این است که حق با زور است و همه غیر 
از یهود حیوانی بیش نیستند در همین راستا معتقد به آن هستند 
که با در اختیار گرفتن ابزار رســانه مردم جهان را از ادیان مختلف 
نسبت به فرهنگ اصیل انســانی بیگانه نمایند. از آنجایی که آنها 
برای پیاده کردن طرح های خود نیاز به پول داشــتند؛ لذا افرادی 
را به نقــاط مختلف دنیا مأمور کردند تا معــادن طلا و بنگاه های 

اقتصادی را به دست بگیرند و امروز ما می بینیم که بخشی از ثروت 
دنیا در دست صهیونیست است.

رضایی عنوان کرد: آنها معتقد بودند که برای رساندن پیام خود به 
گوش مردم دنیا نیاز به سرمایه گذاری در مطبوعات و رسانه دارند 
از همین رو یکی از پروتکل های خود را این گونه آغاز می کنند رسانه 
را زیــن خواهیم کرد و به آن لگام خواهیم زد و دهانه آن را محکم 
در دست خواهیم گرفت و با رسانه به هر سرزمینی خواهیم تاخت.

 تزریق سم لیبرالیسم بر پیکر ملت ها
به گفته رئیس بسیج رسانه استان فارس در یکی دیگر از پروتکل های 
صهیونیست چنین عنوان شده است که سم لیبرالیسم را بر پیکر 
ملت ها تزریق می کنیم و با ایجاد نظامات جمهوری با قدرت رسانه 
در افکار عمومی مردم نفوذ کرده و از دل انتخابات کسانی را به 
دست مردم انتخاب می کنیم که نگاه آنها به ما نزدیک تر باشد و 
این مثل ماده منفجره ای است که زیر صندلی ملت قرار می دهیم. 
رضایی عنوان کرد: آنچه نقشه صهیونیست جهانی را نقش بر آب 
کرد ظهور مردی از سلاله پاک انبیا در سال ۵۷ در ایران بود که با 
انقلاب می در سال ۱۳۵۷ شمسی و ۱9۷9 میلادی توانست آنها را 
در رسیدن به اهدافشان دچار شکست نمایند وی با صدور انقلاب 
به دیگر کشورها توانست چهره پلید و نقشه شوم صهیونیسم را 
برای بشریت روشن کند. رضایی در پایان گفت: فلسفه جهاد تبیین 
پرده برداشتن از طرح های دشمن برای نابودی ملت ها ست و با 
تبیین می توان گفت قتل عام وحشیانه اسرائیل علیه مردم مظلوم 
غزه از عصبانیت نیست بلکه جزء اصول اصیل آنها در مواجهه با 

غیریهود صهیونیستی است.

عبدالصالح رســتم زاده، شهردار منطقه 9 شیراز از تداوم 
پروژه هــای محرومیت زدایی در این منطقه شــهرداری 
خبــر داد و گفت: رصد نیازهای مــردم و رفع یا کاهش 
محرومیت از محله های کمتربرخوردار منطقه، رویکردی 
است که همه عوامل شهرداری منطقه نسبت به این مهم 
توجه و اهتمام دارند. وی افــزود: توزیع فضایی عادلانه 
خدمات و منابع بین مناطق مختلف شهری و دست یابی 
برابر شــهروندان به آنها، یکی از فاکتورهای مهم جهت 
تحقق عدالت اجتماعی اســت، زیرا توزیع نشدن عادلانه 
خدمات منجر به ایجاد بحران های اجتماعی و مشکلات 
پیچیده فضایی و توزیع عادلانه نیز زمینه ســاز توســعه 

متوازن مناطق شهری خواهد شد.
شــهردار منطقــه 9 شــیراز از تداوم عملیــات اجرایی 
پروژه های محرومیت زدایی در شهرک احمدآباد خبر داد و 
بر بهبود شرایط موجود در محله های این منطقه خصوصاً 
محله هــای کمتر برخــوردار تأکید کرد و بیان داشــت: 
اجرای طرح ها و پروژه های عمرانی متناسب با نیاز مردم 
در محله ها می تواند در ارتقای ســطح زندگی شهروندان 
 و حتی کاهش آســیب های اجتماعی تأثیرگذار باشــد.

شــایان ذکر اســت این اقدام از جمله اقداماتی است که 

در این منطقه در راســتای بازدیدهای میدانی از محلات 
شــهرداری منطقه 9 در دســت اقدام می باشد. در این 
شهرک عملیات پیاده روسازی به مبلغ ۴۴ میلیارد ریال 
و روکش آســفالت به مبلغ ۵۰ میلیارد ریال در دســت 
اقدام می باشد. رستم زاده با بیان اینکه تداوم بازدیدهای 
هفتگــی از محــلات می تواند انگیــزه را در راســتای 
خدمت رســانی بهینه به عموم شــهروندان ارتقا بخشد، 
افــزود: ما در منطقه 9 به دنبــال توزیع عادلانه امکانات 
در کلیه مناطق شهری و محلات هستیم و تلاش داریم 
همسو با مطالبات مردم حرکت خود را شتاب ببخشیم.

رئیس بسیج رسانه فارس:

صهیونیست دشمن امروز بشریت است
محرومیت زدایی در احمدآباد

 
شهردار منطقه 9 شیراز:

تلاش داریم همسو با مطالبات مردم
 حرکت خود را شتاب بخشیم
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رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه چهار شیراز 

ایالاتمتحده

رئیسجمهورآمریکا:
درجنگنیابتیباایراننیستیم

تسنیم- جــو بایدن، رئیس جمهور آمریکا روز جمعه که به »آلن 
تاون«، ایالت پنسیلوانیا سفر کرده بود، در پاسخ به سؤالی که آیا 
ایالات متحده درگیر جنگ نیابتی با ایران اســت یا خیر، پاســخ 
داد: »خیر«. به گزارش »ســی ان ان«، بایدن هم چنین مدعی شد که در حمله روز 
پنج شــنبه به یمن پیامی را به ایران رسانده اســت. وی گفت: »من قبلًا پیام را به 

ایران رسانده ام. آن ها می دانند که نباید کاری انجام دهند.«
رئیس جمــور آمریــکا هم چنین در ادعایی حمــلات روز پنج شــنبه علیه یمن را 
موفقیت آمیــز خواند و به اعتقاد او تلفاتی بین نظامیان وجود نداشــته اســت. او 
هم چنین گفت: »ما مطمئن هســتیم که اگر حوثی ها )انصارا...( به این رفتار خود 

علیه متحدان ما ادامه دهند، پاسخ خواهیم داد.«
بامداد جمعه آمریکا و انگلیس در حمایت از رژیم صهیونیســتی به اهدافی در خاک 
یمــن تجاوز کردند. فرمانده نیروی هوایی آمریکا در منطقه ادعا کرد: 60 هدف در 
16 مراکز وابسته به ارتش یمن را هدف حمله هوایی قرار داده است و در این حمله 

بیش از 100 موشک هدفمند به کار گرفته است.
دفتر سیاســی انصارا... در واکنش به این جنایــت در بیانیه ای تصریح کرد: تجاوز 
آمریــکا و انگلیــس به یمن در پــی موضع حمایتی یمن و پشــتیبانی آن از ملت 

فلسطین در رویارویی با تجاوزات اسرائیل به غزه صورت گرفت.
این بیانیه افزود تأکید می کنیم که این تجاوز هرگز بدون پاســخ و مجازات نخواهد 

ماند و کشورهای متجاوز باید مسئولیت تمام عواقب آن را برعهده بگیرند.
در این بیانیه آمده است تجاوز آمریکا و انگلیس در امتداد تجاوز جنایتکارانه به غزه 

است که آمریکا و انگلیس از آن حمایت می کنند.
این بیانیه  آورده اســت ایــن تجاوزگری به مردم یمن هیــچ توجیهی ندارد و در 
راســتای پاسخ به دستورات اســرائیل با هدف وادار کردن یمن به توقف حمایت از 

ملت فلسطین صورت گرفته است.
انصارا... افزود این تجاوز هیچ نتیجه و دســتاوردی برای دشــمن نخواهد داشــت 
 و هرگــز قادر به بازداشــتن ملت یمــن از ادامه حمایت خود از ملت فلســطین 

نخواهد شد.

کرهجنوبیخواستارآمادگیمقابلهباپیونگیانگشد

باشــگاهخبرنگاران-وزیر دفاع کره جنوبــی ضمن بازدید از 
امکانات نظامی این کشــور، خواســتار آمادگی اســتفاده از تمام 

امکانات برای مقابله با تهدید هسته ای پیونگ یانگ شد.
شــین وون ســیک، وزیر دفاع کره جنوبی روز جمعه خواســتار 
آمادگــی قابلیت های عملیاتی برای از بین بردن رهبری کره شــمالی در شــرایط 

اضطراری به منظور جلوگیری از تهدیدات هسته ای این کشور شد.
براساس گزارش یونهاپ، شــین این اظهارات را در جریان بازدید از آژانس توسعه 
دفاعی در دائجون، در جنوب سئول، چند روز پس از آن که کیم جونگ اون، رهبر 
کره شمالی اعلام کرد که قصد اجتناب از جنگ با کره جنوبی را ندارد، بیان کرد.

وزارت دفاع کره جنوبی به نقل از شین گفت: برای جلوگیری از تهدیدات هسته ای 
کره شــمالی، ما باید همیشــه به قابلیت هایی برای عملیات جامع مجازات و تلافی 

)KMPR( مجهز باشیم.
مجازات و تلافی جامع یا همان برنامه KMPR به یک برنامه عملیاتی برای از بین 
بردن رهبری کره شمالی در صورت بروز یک درگیری بزرگ اشاره دارد. این یکی از 
ستون های معماری بازدارندگی سه جانبه کره جنوبی است که شامل سکوی حمله 

پیشگیرانه، زنجیره کشتن و سامانه دفاع هوایی و موشکی کره می شود.
شــین سیستم های تسلیحاتی در حال توسعه برای سیستم بازدارندگی سه شاخه، 
مانند موشــک دوربرد هوا به ســطح و ســامانه دفاع موشــکی در ارتفاع پایین و 
هم چنین پهپادهای پیشــرفته بدون سرنشین، از جمله پهپاد های رادارگریز و قاتل 

را بازرسی کرد.
رهبر کره شــمالی در اوایل این هفته ضمن بازرســی از کارخانه های مهم مهمات، 
تهدیــد کرد که در صورت تلاش برای اســتفاده از زور علیه کره شــمالی، جنوب 

)کره جنوبی( را نابود خواهد کرد.

آسیایشرقی

سازمانملل:
اسرائیلبهطورسیستماتیکازدسترسیبهشمال

غزهجلوگیریمیکند

فارس- به گزارش »یواس نیوز«، »آندریــا دی دومنیکو« رئیس دفتر 
هماهنگ کننده امور بشردوستانه سازمان ملل متحد برای هماهنگی در 
ســرزمین های اشغالی فلسطین گفته اســت: امور بشردوستانه عملیات 
در شــمال تحت تأثیر اقدامات محدود کننده رژیم صهیونیستی به طور 

فزاینده ای پیچیده تر شده است.
به گفته وی نیروهای این ســازمان به صورت سیســتماتیک از ســوی 
رژیم صهیونیســتی برای دسترســی به مناطق نوار غزه منع می شوند. 
آژانــس زیــر مجموعــه وزارت دفاع رژیم صهیونیســتی کــه وظیفه 
هماهنگی های لازم برای ارســال کمک به ســرزمین های فلســطینی 
را بــر عهــده دارد تاکنون بــه اظهار نظرات مطرح شــده واکنشــی 
 نشــان نداده اســت. با ایــن حال این رژیم پیشــتر چنیــن ادعاهایی 

را رد کرده بود.
تحت تأثیر تهاجمات گســترده رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه، بیش 
از 3/2 میلیون نفر آواره شــده اند و در عین حال اکثر زیرســاخت های 
غیرنظامــی در این منطقه ویران شــده و کمبود شــدید دارو، آب  غذا 
در این منطقه وجود دارد. از ابتدای آغاز درگیری ها، ارســال کمک های 
بشردوســتانه به شمال غزه محدود شــده است و کمک های خارجی به 

دست غیرنظامیان نمی رسد.
دومنیکو گفته اســت رژیم صهیونیســتی نگران تحویل سوخت و سایر 
منابعی اســت که می تواند بــه حماس منتقل شــود و این رژیم حتی 
از صدور مجوز برای ارســال کمک به بیمارســتان های شــمال غزه نیز 

خودداری کرده است. 
وی گفته است: عدم اجازه اسرائیل برای حمایت از بیمارستان ها در غزه 
کاملًا سیســتماتیک بوده و به حدی غیرانسانی است که برای خود من 

هم غیرقابل درک است.  

رئیسجمهوربلاروس:
امسالجهانآبستناتفاقاتبزرگیاست

مهر- به نقل از تاس، الکســاندر لوکاشــنکو، رئیس جمهور بلاروس در 
جریان مراســمی به مناسبت آغاز ســال نو میلادی گفت که جهان در 
آســتانه رویدادهای بزرگی قرار دارد و امســال را »دراماتیک و آشفته« 

پیش بینی کرد.
لوکاشنکو گفت: هشدار می دهم که جهان در آستانه رویدادهایی بزرگ 
قرار دارد. امروز در شــرایط متزلزلی هستیم، درست مثل راه رفتن روی 

لبه تیغ!
وی افزود: یک حرکت بی دقت به قیمت غرق شــدن و واژگونی کشــور 

تمام می شود. امسال به احتمال زیاد بسیار دراماتیک خواهد بود.
رئیس جمهور بلاروس با اشــاره به تلاش های مداوم آمریکا برای »سلطه 
بر جهان مشــابه دورانی که پس از فروپاشی شوروی سابق بر آن سلطه 
داشــت«، تأکید کرد: در اوکراین، خاورمیانــه، مرز بین هند و اقیانوس 
اطلــس، حوثی ها)جنبش انصارلله یمــن( و غیره و غیره، فقط و فقط به 
خاطر انتخابات پیش رو در آمریکا بمباران های نمایشــی اتفاق می افتد 
و )واشــنگتن( می خواهد با این کار به همه نشان دهد که »ببینید من 

چقدر ترسناک هستم!«
لوکاشــنکو همچنین با اشــاره به این قدرت نمایی نمایشی تصریح کرد: 
ممکن است کل ســیاره زمین در آتش نیست و نابود شود و نمی توانیم 

اجازه چنین اتفاقی را بدهیم.

آمریکاپسازتجاوزنظامیبهیمن:

بهدنبالدرگیریباایراننیستیم
ایرنا-جان کربی، ســخنگو و هماهنگ کننده 
ارتباطات راهبردی شورای امنیت ملی آمریکا 
به وقت محلی در گفت وگو با شــبکه ام اس ان 
بی سی ادعا کرد: ما به دنبال درگیری با ایران 
نیســتیم. ما به دنبال تشــدید تنش نیستیم و 
دلیلی برای تشــدید آن فراتر از آنچه در چند 

روز گذشته رخ داد وجود ندارد.
این ســخنگوی دولت بایدن افــزود: حوثی ها 
)انصــارا... یمن( باید حملات خــود را متوقف 
کنند و مــا در انجــام اقدامات بیشــتر برای 
محافظت از کشــتی های خود تردید نخواهیم 
کرد. ما تعهدات خود را برای حفاظت از ناوبری 
بین المللی جدی می گیریم و امیدواریم حوثی 

ها پیام را درک کرده باشند.
این مقام ارشــد کاخ ســفید در عین حال مدعی شد: 
طرف مسئول تشدید و افزایش تنش، حوثی ها و کسانی 

هستند که از آنها حمایت می کنند.
کربی درباره حمله شب گذشــته 10 کشور به رهبری 
آمریکا به مواضع انصارا... یمن نیز گفت: اطلاعات اولیه 
ما حاکی از آن اســت که ضربات ما، نتایج بسیار خوبی 
داشته است.ما هشــدارهای بسیاری به حوثی ها ارسال 
کردیــم اما آنها پاســخ مثبتی ندادنــد و حملات روز 
گذشــته پیامی به آنها بود. ما با شرکای خود در منطقه 
و خارج از آن مشــورت می کنیم و به این کار در آینده 

هم ادامه خواهیم داد.
ایــن مقام دولــت بایدن مدعی شــد: امیــدوارم این 
پیــام بــرای حوثی هــا واضح بوده باشــد. هــدف ما 

کاســتن توانمندی های موشــکی آن ها بــود. آن ها به 
 کشــتی هایی حمله کردند که هیــچ ارتباطی با جنگ 

کنونی غزه ندارد.
آمریکا و انگلیس با همراهی ۸ کشــور دیگر، پنج شنبه 
شــب به وقت محلی )آمریــکا( 21 دی ماه جاری برابر 
بــا 11 ژانویــه 202۴ در پی قطعنامه شــورای امنیت 

سازمان ملل، به مواضع انصارا... یمن حمله کردند.
شورای امنیت سازمان ملل20 دی ماه جاری برابر با 10 
ژانویه 202۴، قطعنامه پیشنهادی ایالات متحده آمریکا 
و ژاپن را با شــماره 2۷22 علیه انصــارا... یمن درباره 
حملات در دریای ســرخ بدون اشاره به دلیل اصلی این 
حملات و حمایت های واشــنگتن از رژیم اســرائیل در 
بمباران غزه، تصویب کرد. این قطعنامه، 11 رأی موافق 
1۵ عضو شــورای امنیت را بدســت آورد و بدون هیچ 

مخالفتی انجام شــد و چهار عضو شــورای 
امنیت از جمله روسیه و چین و الجزایر به 
آن رأی ممتنع دادند. روسیه و چین از حق 

وتوی خود استفاده نکردند.
از  امنیت ســازمان ملل  قطعنامه شــورای 
انصارا... یمن خواســته اســت حملات به 
محموله های تجاری و خطوط کشــتیرانی 
را متوقــف کنــد. این قطعنامه خواســتار 
خویشــتنداری برای جلوگیری از تشــدید 
تنش ها در دریای ســرخ و منطقه اســت 
و از همــه طرف ها می خواهــد تلاش های 
دیپلماتیک بــرای پایــان دادن به بحران 
شامل حمایت از گفت  وگو و روند صلح یمن 

را تقویت کنند.
منابع خبری بامداد جمعه گزارش دادند که ارتش ملی 
یمن در پاســخ به تجاوز هوایی آمریکا و انگلیس به این 
کشــور، یک هدف متعلق به ایــالات متحده در دریای 

سرخ را هدف قرار داده است.
این تجاوز انگلیس و آمریــکا واکنش هایی را به دنبال 

داشته است.
هزاران نفر از مردم یمن بــرای محکوم کردن حملات 
وحشــیانه آمریــکا و انگلیــس و حمایــت از مقاومت 
مــردم مظلوم غزه علیه اشــغالگران صهیونیســتی به 
خیابان ها آمدند. یمنی ها با ســردادن شعار »مرگ بر 
آمریــکا« و »مرگ بر اســرائیل«  به خیابــان ها آمدند 
 تا حمله وحشــیانه آمریکا و انگلیس به کشورشــان را 

محکوم کنند.

اخبار کوتاه جهان

سیانان:

حملات آمریکا به یمن دردسرهای »بایدن« را تشدید می کند
ایالاتمتحده

تسنیم- استفان کالینسون، تحلیلگر شبکه سی ان ان 
با تحلیل حملات آمریکا و انگلیس علیه یمن نوشــت: 
عملیات آمریکا و انگلســتان، یک لایه دیگر بر ریسک 
موجــود می افزایــد چرا کــه در واقع، منافــع حیاتی 

جمهوری اسلامی را هدف گرفته اند.
به ادعای ســی ان ان، هرچند دولت بایدن به ســختی 
تقــلا می کرد که از درگیرشــدن در یک جنگ تازه در 
خاورمیانه پرهیز کند، به ویژه در شرایطی که نیروهای 
آمریکایی در عراق و ســوریه در خط آتش قرار دارند، 
اما به نقطه ای رســید که چاره ای جز واکنش نداشت. 
درخواست های کاخ سفید از نیروهای یمنی برای توقف 
حملات به کشــتیرانی دریای سرخ، نادیده گرفته شد. 
اعتبار توانِ آمریکا در منطقه زیر ســؤال بود و ضرورتی 
فوری برای بازنشانی نوعی از بازدارندگی وجود داشت.

منطقی که پشــت این حملات قرار دارد آن اســت که 
بازنشــانیِ بازدارندگی می تواند نیروهــای یمنی و نیز 
تهــران را وادارد، تــا عقب بکشــند. و بنابراین از یک 
تشدید شــوم تر جنگ کنونی جلوگیری شود؛ با تکیه 
بر این گزاره که تهران نیز همانند واشــنگتن، خواهان 

پرهیز از یک درگیری گسترده تر است.
اما در چنین محیط شــکننده ای، که گروه های طرفدار 
ایــران در سراســر خاورمیانه پراکنده اند و دسترســی 
آسانی به دارایی های اسراییل و آمریکا دارند، پتانسیل 
تلافی و یــک منازعه در پهنه  منطقــه ای، یک امکان 
واقع بینانه و خطرناک اســت. تاریخ هم نشــان از توان 
محدود آمریکا در تحمیل اراده خود در خاورمیانه دارد.

باتوجه به این ریسک هاســت که اقدام پنج شنبه شب، 
الزامــات حاد ریاســت جمهوری را پررنــگ می کند، 
جایگاهی که اغلب مســتلزم انتخاب میان گزینه های 
غیردلخواه و پیامدهای بالقوه گران است. در عین حال، 
ناکامی در اقدام و تحمیل خطوط قرمز و منافع آمریکا 
هم می تواند بدترین گزینه باشد. وضعیت متناقضی که 
اغلب، رؤسای جمهوری آمریکا را وادار به دست یازیدن 

به نیروی نظامی می کند.
هر زمان که فرمانده کل قوای آمریکا، به نیروی نظامی 
متوسل می شــود، پیامدهایش به آســانی می تواند از 
کنترل خارج شــود. در جهانی که لبریز از چالش های 
فزاینــده برای قــدرت ایالات متحده اســت، به ویژه از 

ناحیــه حریفانــی هم چون چین و روســیه کــه از به 
چالش کشــیدن و خجل کردن رهبــران آمریکا لذت 
می برند. چنین ریسک هایی برای هر چرخه انتخاباتی، 

تأثیرگذاری حادتری دارند.
ســنجش پیچیده بایدن از منافع امنیت ملی و منافع 
سیاســی )حزب خود(، در شــرایطی کــه وی تلاش 
دارد آمریکایی هــا را متقاعــد کنــد کــه وی بهترین 
کسی است که می تواند کشــور را در دور دوم ریاست 
 جهوری اش امن نگه دارد، احتمــالا یک فاکتور پایدار 

خواهد بود.
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بورس

یارانه

تولید

5اقتصاد سال سی ام  شماره 6195 یک شنبه 1402/10/24                                     

ایسنا- ســیدکاظم عزیزی، معاون صنایع و 
انرژی ســتاد مدیریت حمل و نقل و سوخت 
کشــور از اجرای شــرط دارا بودن بیمه نامه 
شــخص ثالث برای صــدور کارت ســوخت 
خودروها و موتورســیکلت ها خبر داد و گفت: 
کارت سوخت برای وسایل نقلیه فاقد بیمه نامه 

شخص ثالث صادر نمی شود.
عزیزی با اشاره به صادر نشدن کارت سوخت 
برای اشــخاصی که بیمه نامه شــخص ثالث 
ندارند، توضیــح داد: در اجرای تکلیف محوله 
به ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت مطابق 
ماده ۴۸ قانون بیمه اجباری خســارات وارده 
به شــخص ثالث، صدور کارت ســوخت برای 
خودروها و موتورســیکلت های فاقد بیمه نامه 

ممنوع اســت. بــه گفتــه وی در حال حاضر 
ثبت درخواســت صدور کارت ســوخت برای 
خودرو و موتور ســیکلت در دفاتر پلیس +۱۰ 
منوط به احراز بیمه نامه شــخص ثالث انجام 
می شــود و همچنین ارائه خدمات تغییر رمز 
کارت ســوخت در نواحی شرکت ملی پخش 
 فرآورده هــای نفتی ایران نیز به شــرط ارائه 
بیمــه نامه شــخص ثالث خــودروی مربوطه 

صورت می پذیرد.
عزیزی با اشــاره بــه الزامی بــودن دریافت 
بیمه نامه شــخص ثالث بــرای همه خودروها 
و موتورســیکلت ها، گفت: بر اســاس آخرین 
تصمیمــی که اتخاذ شــد در بخــش ناوگان 
تاکســیرانی، به زودی صرفاً تاکسی های درون 

شهری و برون شهری دارای بیمه نامه شخص 
ثالث، از ســهمیه بنزین برخوردار می شــوند 
که فرآیندهای مربوط بــه نحوه اجرای آن را 

درحال برنامه ریزی است.
به گفته معاون ســتاد مدیریت حمل و نقل و 
ســوخت کشــور، اجرای ماده ۴۸ قانون بیمه 
شــخص ثالث در بخــش خودروهــای نفت 
گازســوز با موفقیت اجرا شــده که از یک سو 
تأثیر بسزایی در افزایش مراجعه جهت تمدید 
بیمــه نامه شــخص ثالــث و از ســوی دیگر 
صرفه جویــی قابل توجــه در مصرف نفت گاز 
به دلیل عدم تخصیص ســهمیه ســوخت به 
خودروهای بدون بیمه و غیرفعال، را به همراه 

داشته است.

معاون ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت اعلام کرد:

سهمیهبنزینخودروهاوموتورسیکلتهایفاقدبیمهشخصثالثتخصیصنمییابد
عضو کمیسیون کشاورزی مجلس:

کاهشقیمتخریدتضمینیگندممنصفانهنیست
باشگاه خبرنگاران- غلامرضا نوری، عضو کمیسیون کشاورزی مجلس گفت: 
کاهش قیمت خرید تضمینی گندم بنابه هردلیلی منطقی نیســت و مجلس به 
عنوان دســتگاه نظارتی پیگیر این موضــوع خواهد بود. غلامرضا نوری گفت: با 
توجه به تأخیر در اعلام نرخ خرید تضمینی گندم انتظار می رود که نرخ مصوب 
شــورای قیمت گذاری با شــرط اعمال تورم اعلام رسمی شود. به گفته او، عدم 
جدیت دولت در اعلام نرخ خرید تضمینی گندم منصفانه و عادلانه با احتســاب 
۱۰ تا ۱۵ درصد ســود بر تولید مؤثر خواهد بود، در غیراین صورت کشــاورزان 
رغبتی به عملیات داشــت ندارند. نوری با بیان اینکه بی توجهی به اعلام قیمت 
خرید تضمینی گندم منجر به افت تولید این محصول اســتراتژیک می شــود، 
افزود: در شرایط کنونی تحریم استمرار این روند وابستگی به واردات را افزایش 
می دهد کــه در این صورت علاوه بــر هزینه های خرید محصــول، هزینه های 
سیاســی و اجتماعی باید پرداخت کنیم . عضو کمیســیون کشاورزی با تأکید 
بر این موضوع که تغییر نرخ خرید گندم منصفانه نیســت، گفت: کاهش قیمت 
خرید تضمینی گندم بنابرهر دلیلی منصفانه نیســت و با این کار کشاورز را در 
عمل انجام شــده قرار می دهند که مجلس به عنوان دستگاه نظارتی پیگیر این 
موضوع خواهد بود که قیمت گندم  ۱۹ هزار و ۵۰۰ تومان با شرط تجدید نظر 
و اصلاح قیمت در صورت افزایش تورم اعلام شود. او گفت: کاهش قیمت خرید 
تضمینی گندم اجحاف در حق کشــاورزان اســت که خودکفایی تولید را تحت 

تأثیر قرار می دهد .

سخنگوی هدفمندی خبر داد:
حذفیارانهتعدادیازیارانهبگیراندردیماه

تسنیم- حسینی، سخنگوی ســازمان هدفمندی یارانه ها با اشاره به اینکه در 
واریز مرحله ۱۵۵ یارانه دی ماه اختلالی وجود نداشــته اســت، گفت: بر اساس 
فهرست جدید وزارت کار، در دی ماه تعدادی از یارانه بگیران از فهرست یارانه ها 
حذف شده اند.سخنگوی سازمان هدفمندی یارانه ها با اشاره به اینکه در مرحله 
۱۵۵ واریــز یارانه نقدی در دی ماه تعدادی از مردم از صف دریافت یارانه نقدی 
حذف شــدند، گفت: در این مرحله اختلالی در واریز یارانه نقدی وجود نداشته 
اســت و پرداخت یارانه 3۰۰ و ۴۰۰ هزار تومانی از طریق سیستم بانکی مطابق 
فهرســت های جدید انجام شده است. وی با اشاره به اینکه بر اساس دهک بندی 
صورت گرفته توســط وزارت کار و رفاه اجتماعی تعدادی از مردم در دهک ۱۰ 
قرار گرفته اند، گفت: بر این اســاس تعدادی که پیش از این و تا آذر ماه ســال 
جاری در صف یارانه بگیران قرار داشتند، بر اساس فهرست جدید اعلامی وزارت 

کار از دریافت یارانه نقدی حذف شدند.

مدیرعامل اتحادیه سراسری مرغداران گوشتی کشور:
قیمتمرغزندهکاهشیشد

ایرنا- علی ابراهیمی، مدیرعامل اتحادیه سراســری مرغداران گوشتی کشور از 
تأمین و عرضه مناسب نهاده های طیور در سامانه بازارگاه خبر داد و گفت: روند 
قیمت مرغ زنده و گوشت مرغ کاهشی شده است. علی ابراهیمی درباره وضعیت 
بازار مرغ زنده و گوشت مرغ افزود: اکنون هر کیلوگرم مرغ زنده بین ۵۵ تا ۵۹ 
هزارتومان خریداری می شــود که همین امر موجب کاهش قیمت گوشت مرغ 
در بازار مصرف به حدود ۸۰ تا ۸۵ هزارتومان شــده اســت. مدیرعامل اتحادیه 
سراســری مرغداران گوشــتی کشــور علت افزایش قیمت مرغ زنده و گوشت 
مرغ طی ۱۰ روز گذشــته را افزایش تقاضا، کمبود نهاده های طیور در بازارگاه 
و افزایــش قیمت جوجه یکروزه و کاهش عرضه مرغ دانســت و اظهارداشــت: 
طــی مدت مذکــور قیمت هر کیلوگرم مرغ زنده به طــور موقتی به حدود ۷۰ 
هزارتومان رســیده بود که موجب افزایش قیمت گوشــت مرغ در بازار شد. وی 
تصریــح کرد: طبق گزارش های موجــود، در مهرماه حدود ۱۲۸ میلیون قطعه، 
۱3۴ میلیون قطعه در آبــان ماه، ۱۴۴ میلیون قطعه در آذرماه و ۱۴۸ میلیون 
قطعه جوجه ریزی جهت پرورش مرغ گوشتی صورت گرفته است بنابراین روند 
جوجه ریزی کاهشی نبوده و حتی برای ماه های پایانی سال با افزایش آن نیز در 

سالن های پرورش روبه رو خواهیم شد.
ابراهیمی همچنان قیمت جوجه یکروزه را بالا دانســت و گفت: در حال حاضر 
به دلیل نزدیکی به شــب عید، تقاضا برای جوجه یکروزه افزایش یافته بنابراین 
هــر قطعه جوجه یکروزه وارداتی حــدود ۱۹ هزارتومان و جوجه یکروزه تولید 
داخل بین ۲۸ تا 3۰ هزارتومان و گاه بالاتر از این قیمت به فروش می رســد که 
این رقم در قیمت تمام شــده گوشت مرغ تأثیر دارد. وی افزود: اکنون با توجه 
به نزدیکی به شــب عید و ایام نوروز تولید رو به افزایش اســت زیرا نهاده های 
مورد نیاز صنعت طیور تأمین شده و در سامانه بازارگاه عرضه می شود البته هر 
کیلوگرم ذرت در سامانه بازارگاه حدود ۱۲ هزارتومان و کنجاله سویا ۲۰ هزارو 

۹۰۰ تومان به فروش می رسد.

کشاورزی

صنعت

بازار

فارس- بورس اوراق بهادار روز گذشــته تحت تأثیر رشــد 
نرخ ارز در بازار با روند رو به افزایش همراه شــد، به گونه ای 
که شــاخص کل در پایان معاملات با افزایش ۹۵۵۲ واحد 
به رقم ۲ میلیون و ۱۸۰ هزار و ۵۱6 واحد رسید. همچنین 
شــاخص هموزن با افزایش ۹۲۲ واحد به رقم ۷6۴ هزار و 

۱33 واحد رسید.
ارزش روز بــازار در بــورس تهران به بیــش از ۷ میلیون و 
6۰۱ هزار میلیارد تومان رســید. ارزش دلاری شرکت های 
بورســی روز گذشــته به حدود ۱۵۲ میلیارد دلار می رسد. 
معامله گران روز گذشــته بیش از ۹/۲ میلیارد سهام و اوراق 
مالی در قالــب ۵۱۲ هزار فقره معاملــه و به ارزش 6۵۵۴ 
میلیارد تومان دادوستد کردند. همه شاخص های بورس روز 
گذشته ســبز شــدند اما میزان افزایش شاخص ها زیر یک 
ردصد بوده اســت. شاخص کل و شــاخص قیمت با معیار 
وزنی ـ ارزشــی امروز ۴۴ صدم درصــد افزایش یافت. این 
دو شــاخص با معیار هموزن ۱۲ صدم درصد رشــد کردند. 
شاخص آزاد شناور ۵۵ صدم درصد رشد کرد. شاخص بازار 

اول بورس 66 صدم درصد افزایش یافت. شاخص بازار دوم 
بورس ۱۹ صدم درصد رشد کرد.

روز گذشــته نمادهــای ملــی مــس، فــولاد مبارکــه، 
گســترش نفــت و گاز پارســیان، پالایش نفــت اصفهان، 
پالایــش نفــت بندرعباس و ایــران خودرو بیشــترین اثر 
افزایشــی بر شــاخص بورس را                              داشــتند و نمــاد گل گهر 
 بیشــترین اثر کاهشــی بر شــاخص بــورس را                              از خود به 
جا گذاشت. در فرابورس هم شاخص کل در پایان معاملات 
بــا 6۲ واحد افزایش به رقم ۲6 هزار و 33۷ واحد رســید. 
ارزش بــازار اول و دوم فرابــورس به بیــش از یک میلیون 
و ۴۴۸ هــزار میلیارد تومان رســید. ارزش بــازار فرابورس 
هم 3۸3 هزار میلیارد تومان برآورد شــد. معامله گران روز 
گذشــته بیش از 6/۲ میلیارد ســهام و اوراق مالی در قالب 
۲۹۴ هزار معامله و به ارزش ۱۰ هزار و 33۱ میلیارد تومان 

دادوستد کردند.
همه شاخص های فرابورس روز گذشته سبز شدند اما میزان 
افزایش زیر نیم درصد بوده اســت. شــاخص کل و شاخص 
قیمــت در فرابورس ۲۴ صدم درصد افزایــش یافتند. این 
دو شــاخص با معیار هموزن 33 صدم درصد رشــد کردند. 
شــاخص بازار اول فرابورس ۲۵ صدم درصد افزایش یافت 

و شاخص بازار دوم فرابورس ۲3 صدم درصد رشد کرد.
روز گذشــته نمادهای فولاد هرمزگان، مدیریت انرژی امید 
تابان هور، پتروشــیمی تندگویــان، حمل و نقل گهرزمین، 
بیمه پاســارگاد و نفت پاسارگاد بیشــترین اثر افزایشی بر 
شــاخص فرابورس را                              از خود به جای گذاشــتند و نماد مس 
سرچشــمه بیشــترین اثر کاهشی بر شــاخص فرابورس را                              

داشته است.

ایســنا- درپــی مطرح شــدن اخبــاری بر 
محدودیت فروش نان با یــک کارت بانکی در 
برخی نانوایی ها، مجری طرح هوشمندســازی 
یارانه آرد و نان تصریح کرد: روال خرید نان به 
صورت قبل بوده و این ادعا، تخلف یک نانوایی 
است که قبلًا هم تخلفاتی داشت و یک میلیارد 
و ۸۰۰ میلیون تومان جریمه شــده بود.هفته 
گذشته ادعایی مبنی بر ممنوعیت فروش بیشتر 
از چهــار عدد نان با یــک کارت بانکی مطرح 
شــد؛ حال آنکه چنین موضوعی اساساً با هدف 
طرح هوشمندسازی آرد و نان که جلوگیری از 
سهمیه بندی بوده، در تعارض است و این ادعا از 
سوی مسئولان پیگیری و تأکید شد که سامانه 
هوشــمند توزیع آرد یارانه ای هیچ محدودیتی 
برای خرید نان خانوار ایجاد نکرده است و روی 
کارت خوان ها هم هیچ محدودیتی برای خرید 

نان خانوارها وجود ندارد. در این خصوص محمد 
جلال، مجری طرح هوشمندســازی یارانه آرد 
ونان اظهار کرد: خبری که در رسانه ها مبنی بر 
ممنوعیت خرید بیش از چهار نان با یک کارت 
بانکی منتشــر شده اســت صحت ندارد. روال 
خرید نان به صورت قبــل بوده و این موضوع، 
تخلف یک نانوایی اســت. دولت ســیزدهم از 
اواخــر ســال ۱۴۰۰،  خود را بــرای حذف ارز 
 ترجیحی و اجرای طرح مردمی ســازی یارانه ها

 آماده می کرد.
  یکی از مهم ترین اقداماتی که باید دولت انجام 
می داد، اتخــاذ یک تدبیر برای یارانه آرد و نان 
بود. زیرا یارانه سنگین اختصاصی به آرد و نان 

فســادهایی را در این حوزه شکل داده بود که 
پیش بینی می شــد با ورود به ســال ۱۴۰۱ با 
توجه به تحولات اقتصاد جهانی )جنگ اوکراین 
و گران شــدن قیمت گنــدم( و اقتصاد داخلی 
)آزاد شــدن قیمت آرد صنــف و صنعت(، در 
صورت عدم اتخاذ تدابیر لازم، این فساد شدت 
پیــدا کند به گونه ای که رســیدن نان یارانه ای 
به دســت مردم را تحت الشعاع قرار دهد. دولت 
در شــرایطی باید برای یارانــه آرد و نان تدبیر 
می کرد کــه رئیس جمهور تأکید داشــت اولاً 
قیمت نان آزادســازی )حذف یارانه و چندبرابر 
شــدن قیمت( نشود؛ دوم اینکه نان برای مردم 
سهمیه بندی نشود. با این پیش فرض و تأکید، 

وزارت اقتصاد پیشــنهاد داد زیرســاخت فنی 
هوشــمندی ایجاد شــود که با ایجاد شفافیت 
در توزیع آرد و نان یارانه ای، فســاد به حداقل 
کاهش یابد.  درواقع »طرح هوشــمندی یارانه 
آرد ونان« به اجرا درآمد تا نان ســهمیه بندی 
نشــود. اکنــون با گذشــت حــدود۲۰ ماه از 
 آغــاز اجــرای این طــرح، دســتاوردهای آن 

نمایان شده است. 
میزان مصرف آرد یارانه ای که پیش بینی می شد 
بدون اجرای طرح هوشمندســازی یارانه آرد و 
نان در سال ۱۴۰۱ رکورد زده و با افزایش ۱۲ 
درصدی به ۹ میلیون و ۷۵۰ هزار تن برسد، نه 
تنها افزایش نیافت بلکه با چهار درصد کاهش 

)نسبت به مصرف ســال ۱۴۰۰( به ۸ میلیون 
و ۲۰۰ هزار تن رســید که معادل مصرف آرد 
یارانه ای ســال ۱3۹۸ است. در ادامه این روند 
کاهشــی، برآورد می شــود میزان مصرف آرد 
یارانه ای در پایان ســال جاری به حدود هشت 

میلیون و ۱۰۰ هزار تن کاهش یابد. 
در حالی کــه اگر طرح هوشمندســازی اجرا 
نمی شــد، میزان مصرف آرد یارانه ای در پایان 
ســال ۱۴۰۲ بــه ۹ میلیــون و ۸6۰ هزار تن 
می رســید. همچنین اگر نانوایــی محدودیتی 
بــرای خرید مردم ایجاد کنــد، مرتکب تخلف 
شــده و مــردم می تواننــد از طریــق  ۱۲۴ و 
تعزیــرات یا ثبت در ســامانه نظــر به آدرس 
 nazar.ir ایــن تخلف را گــزارش دهند تا این 
تخلف از سوی بازرســان پیگیری و با متخلف 

برخورد شود.

 ایرنا- محمد رضوانی فر، رئیس کل گمرک ایران با تفکیک 
مبادلات تجارت خارجی کشــور در استان ها طی هشت ماه 
گفت: در این مدت در بین 3۱ استان کشور بیشترین میزان 
صادرات و واردات به ارزش ۲۱ میلیارد و ۹۰۰ میلیون دلار 

از گمرکات استان هرمزگان انجام شده است.
محمد رضوانی فر اظهار داشــت: گمرکات استان خوزستان 
بــا انجام مبادلات تجاری )صــادرات و واردات( به ارزش ۹ 
میلیــارد و 6۴۵ میلیون دلار و گمرکات اســتان تهران به 
ارزش ۹ میلیــارد و ۱۷۸ میلیــون دلار در رتبه های بعدی 
بیشــترین حجم مبادلات انجام شــده در ایــن مدت قرار 

گرفتند.
رضوانی فر با اشــاره به اینکه ۵۴/۷ درصد از ارزش مجموع 
مبــادلات تجاری کشــور )صــادرات و واردات( در ۸ ماهه 
سال جاری به اســتان هرمزگان با تعداد ۸ گمرک، استان 
خوزســتان بــا ۱۰ گمرک و اســتان تهران بــا ۴ گمرک 
اختصــاص دارد، افزود: در این مدت ۲۹/۴۲ درصد از ارزش 
کل مبادلات تجاری کشور )صادرات و واردات( از گمرکات 
استان هرمزگان، ۱۲/۹6 درصد از گمرکات استان خوزستان 

و ۱۲/33 درصد از گمرکات استان تهران انجام گرفت.
معاون وزیر اقتصاد و رئیس کل گمرک ایران تشــریح کرد: 
پس از سه استان فوق، در ۸ ماهه سال جاری استان بوشهر 
بــا تعداد 6 گمرک و با انجام مبــادلات تجاری )صادرات و 
واردات( بــه ارزش ۸ میلیارد و ۸3۹ میلیون دلار، اســتان 

کرمانشــاه با ۴ گمرک و با ۲ میلیارد و 3۹۲ میلیون دلار، 
اســتان آذربایجان غربی با ۸ گمرک و با ۲ میلیارد و 3۴6 
میلیون دلار، اســتان کرمان با ۴ گمــرک و با ۲ میلیارد و 
۱۲۲ میلیون دلار، اســتان آذربایجان شرقی با 6 گمرک و 
با ۲ میلیارد و ۲۵ میلیون دلار، اســتان گیلان با ۴ گمرک 
و بــا یک میلیارد و ۸۷۹ میلیون دلار و اســتان مازندران با 
۴ گمــرک و با یک میلیارد و ۷۸6 میلیون دلار در رده های 
چهارم تا دهم بیشــترین حجم مبادلات تجاری انجام شده 
)صادرات و واردات( در بین گمرکات استان ها قرار گرفتند.

رضوانی فــر در خصوص ۱۰ گمرکات اول اســتان ها دارای 
بیشــترین سهم از کل ارزش صادرات افزود: در هشت ماهه 
ســال جاری گمرکات اســتان هرمزگان با انجام تشریفات 
مربوط بــه کالاهای صادراتی بــه ارزش ۷ میلیارد و 6۱۴ 
میلیون دلار، بوشــهر بــا ۷ میلیــارد و ۴3۱ میلیون دلار، 
خوزســتان با 3 میلیارد و 6۱۵ میلیون دلار، کرمانشــاه با 
۲ میلیــارد و 3۲۲ میلیــون دلار، آذربایجــان غربی با یک 
میلیــارد و 66۴ میلیــون دلار، گمرکات اســتان تهران با 
یــک میلیــارد و ۹۱ میلیون دلار، خراســان رضوی با یک 
میلیارد و 33 میلیــون دلار، اصفهان با ۹۷3 میلیون دلار، 
 آذربایجان شرقی با ۹۷۰ میلیون دلار و ایلام با ۷۲۹ میلیون 
دلار ده گمــرک اول دارای بیشــترین ســهم از کل ارزش 
صادرات در بین گمرکات اســتان های کشــور در این مدت 

بودند.

معاون وزیر صمت:افزایش 9552 واحدی شاخص بورس

 انتقال آب از خلیج فارس و دریای عمان به زودی 
اجرایی می شود

آگهی فقدان سند مالکیت بخش یک شیراز 
حســب درخواست خانم ســحر رضائی که با تســلیم دو برگ 
استشــهادیه که در دفترخانه اسناد رســمی 246 شیراز تنظیم 
شده است مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت سه دانگ 
مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی 2056/354 واقع 
در بخش یک شــیراز به آدرس پل باغ صفا ، خیابان فردوسی ، 
کوچه 1۸ کــه ذیل شــماره 140120311036016090 دفتر املاک 
الکترونیک بخش یک شیراز ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 
اصلی 6214۸4 سری و ســال 1400 صادر و به دلیل سهل انگاری 
در نگهداری مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور المثنی 
ســند مالکیت نموده مراتب طبق اصلاحیه تبصره یک ماده 120 
قانون ثبت آگهی میشود که هر کس نسبت به تملک مورد آگهی 
معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد تا 
ده روز پس از انتشــار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود 
را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت با خلاصه معامله تسلیم نماید و 
اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید و یا در صورت اعتراض اصل 
ســند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد . 
تاریخ انتشار :1402/10/24

4990/م الف
شاپور زارع شیبانی 
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 آگهی فقدان سند مالکیت بخش سه شیراز 
حســب درخواست آقای محمد مهدی حســینی به وکالت از آقای 
عبدالرضا جمالی و به موجب وکالت نامه 4۸977 مورخ 1402/7/3 
دفتر خانه اسناد  رسمی 256 شیراز که با تسلیم دو برگ استشهادیه 
که در دفترخانه اسناد رســمی 416 تنظیم شده است مدعی است 
که تعداد یک جلد ســند مالکیت یک دانگ مشاع از شش دانگ 
اعیان پلاک ثبتی 1075/33واقع در بخش سه شیراز که ذیل شماره 
36591 صفحه 59۸ دفتر 332 املاک بخش ســه شــیراز به نام 
مریم جهاندیده فرزند حســین ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 
509135 سری الف سال ۸0 صادر و به موجب سند 29۸915 مورخ 
13۸6/۸/24دفترخانه اسنادرسمی 39 شــیراز به آقای عبدالرضا 
جمالی منتقل و سپس به دلیل ســهل انگاری در نگهداری مفقود 

گردیده اســت و نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده 
مراتب طبق اصلاحیه تبصره یک ماده 120 قانون ثبت آگهی می شود 
که هر کس نســبت به تملک مورد آگهی معاملــه ای کرده و یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشــد تا ده روز پس از انتشار آگهی 
به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت با 
خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید و یا 
در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت 

را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
تاریخ انتشار: 1402/10/24

4988/م الف 
شاپور  زارع  شیبانی

 مدیر واحدثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 4

آگهی فقدان سند مالکیت بخش سه شیراز 
از  حســب درخواســت آقای محمد مهدی حســینی به وکالت 
آقای عبدالرضا جمالــی و به موجب وکالت نامــه 4۸977 مورخ 
1402/7/3دفترخانه اسناد رسمی 256 شیراز که با تسلیم دو برگ 
استشهادیه که در دفترخانه اســناد رسمی 416 تنظیم شده است 
مدعی است که تعداد یک جلد ســند مالکیت پنج دانگ مشاع از 
شش دانگ اعیان پلاک ثبتی1075/33 واقع در بخش سه شیراز که 
ذیل شــماره 7109 صفحه 423 دفتر 109 املاک بخش سه شیراز به 
نام حســین غفاری فرزند علی ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 
509134 ســری الف سال ۸0 صادر و به موجب سند 29۸915 مورخ 
13۸6/۸/24 دفترخانه اسنادرســمی 39 شیراز به آقای عبدالرضا 
جمالی منتقل و سپس به دلیل ســهل انگاری در نگهداری مفقود 

گردیده اســت و نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده 
مراتب طبق اصلاحیه تبصره یک ماده 120 قانون ثبت آگهی می شود 
که هر کس نسبت به تملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به 
ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت با 
خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید 
و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند 

مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
تاریخ انتشار :1402/10/24

4987/م الف 
شاپور زارع شیبانی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز -ناحیه 4

آگهی فقدان سند مالکیت بخش سه شیراز 
حسب درخواست آقای علی فهندژ که با تسلیم دو برگ استشهادیه 
که در دفترخانه اسناد رسمی 416 شیراز تنظیم شده است مدعی 
است که تعداد یک جلد ســند مالکیت سه دانگ مشاع از شش 
دانگ اعیان پلاک ثبتی 540/952 واقع در بخش ســه شیراز به 
آدرس : شیراز محله ابیوردی، خیابان دانشگاه، کوچه 4، ساختمان 
ارم، طبقه اول، واحد 12 که ذیل شماره 13992031103600423۸ 
دفتر املاک الکترونیک بخش سه شیر از ثبت و سند مالکیت به 
شماره چاپی اصلی 5299۸7 ج 9۸ صادر و به دلیل سهل انگاری 
مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت 
نموده مراتب طبق اصلاحیه تبصره یک ماده 120 قانون ثبت آگهی 
میشــود که هر کس نسبت به تملک مورد آگهی معامله ای کرده 
و یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز پس از 
انتشــار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت با خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت 
مقرر اعتراضی نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود 
اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد کرد. 
تاریخ انتشار : 1402/10/24 

4992/م الف
شاپور زارع شیبانی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 4

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 140260311024000671 - 1402/6/27 صادره از سوی 
هیات قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده بنام آقــای محمد زارع رحیم آبادی 
فرزند رمضان در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 272.04 متر مربع تحت 
پلاک 112/1032 متخــذه از پلاک 112 اصلی واقع در قطعه یک بخش 14 
فارس شهرستان خرم بید، صفاشــهر ناحیه یک شهرک امام خمینی از 
ملکی کلیه مالکین محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز طبق اوقات تعیین شــده ذیل آگهی میشود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. در هر حال صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/10 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/24

54267/م الف
عبدالحمید علی پور دارابی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 14026031102400067۸ - 1402/06/2۸ صادره از سوی 
هیات قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید تصرفات 
مالکانه بلامعــارض متقاضی پرونده بنام آقــای حمید رضا همت فرزند 
حسین در قسمتی از ششــدانگ یکبابخانه به مساحت 34.5 متر مربع 
تحت پلاک 53۸ / 146 متخذه از پــلاک 146 اصلی واقع در قطعه یک 
بخش 14 فارس شهرستان خرم بید، صفاشهر ناحیه یک از ملکی علیرضا 
بامداد محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز طبق اوقات تعیین شــده ذیل آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
ســند مالکیت صادر خواهد شــد. در هر حال صدور سند مالکیت مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/10 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/24

54262/م الف
عبدالحمید علی پور دارابی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

مجری طرح هوشمندسازی یارانه آرد و نان:

محدودیتی برای فروش نان وجود ندارد



موفقیترئیسادارهورزشوجواناننیریز
درمسابقاتدومارتنامارات

به گزارش پایگاه خبــری اداره کل ورزش 
و جوانان اســتان فارس، مســابقه ماراتن 
امــارات با حضور ۶۰ هزار نفر در مســافت 
۴۲ کیلومتــر ۱۰ کیلومتــر و ۵ کیلومتر با 
حضورگسترده دوندگانی از سراسر جهان به 

میزبانی شهر دبی برگزار شد.
منوچهر فــرج زاده، رئیــس اداره ورزش و 
جوانان نی ریز در مسابقه دو مارتن امارات 

در بخش مسافت ۱۰ کیلومتر در بین ۲۵ هزار شرکت کننده در رده سنی ۵۵ سال 
به مقام ۲۴ این مسابقات دست یافت.

بانوانفارسبرسکویسوممسابقاتلیگدستهیک
تکواندوکشور

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان اســتان فارس، مسابقات هفته 
پایانی لیگ دســته یک پومســه بانوان منطقه سه )جام نشــاط(، با حضور ۲3۶ 

پومسه رو به میزبانی خانه تکواندو فدراسیون برگزار شد.
در پایــان هیئــت تکواندو اصفهــان با۶۰ امتیاز قهرمان شــد؛ هیئــت تکواندو 
اســتان خوزســتان بــا ۲۵ امتیــاز بر ســکوی دوم ایســتاد و هیئــت تکواندو 
 اســتان فــارس با کســب ۲۵ امتیــاز به عنــوان ســوم ایــن دوره از رقابت ها 

دست یافت.

فارسقهرمانسومیندورهمسابقاتفریزبیکشور

بــه گزارش پایگاه خبــری اداره کل ورزش و جوانان اســتان فارس، مســابقات 
فریزبــی میدانی قهرمانی کشــور در ســه ماده مــدت پرواز، دقت و مســافت با 
 حضور ۱۸ تیم در شــیراز برگزار شد و تیم اســتان فارس بر سکوی نخست این 

مسابقات ایستاد.
رئیس انجمن فریزبی ایران با بیان این که ۸۰ شــرکت کننده در این مســابقات 
حضــور داشــتند، افــزود: در بخش انفــرادی فرشــید فیضی در مــاده دقت و 
امیرحســین کیانــی از فــارس در مــاده مدت زمان پــرواز هــر دو از فارس به 
 مقام های نخســت دســت یافتند و در ماده مســافت امیرعلی محمودی از تهران 

در جایگاه اول ایستاد.
ذاکریان ادامه داد: در بخش تیمی هم فارس در جایگاه نخست ایستاد و مازندران 

و تهران به ترتیب دوم و سوم شدند.
رئیس انجمن فریزبی ایران گفت: نفرات برتر برای حضور در مســابقات بین المللی 

در اردوی تیم ملی شرکت خواهند کرد.
فریزبی یک رشــته که هزینه زیرمجموعه ورزش های همگانی اســت که ســبب 

تقویت سیستم هوازی و غیرهوازی می شود.

برپاییاردویتیمملیشمشیربازیجواناندرشیراز

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، تیم ملی شمشیر 
بازی خود را برای مسابقات آسیایی که اسفندماه در بحرین برگزار می شود، آماده 
می کند. ســومین مرحله اردوی تیم ملی شمشیر بازی رده سنی جوانان در شیراز 

برگزار شد.
عبدالرحیــم خداجــو، سرپرســت اداره کل ورزش و جوانــان فــارس با حضور 
 در ایــن اردو بــا ملی پوشــان، اعضــای کادر فنــی و هیئــت اســتان دیدار و

گفت و گو کرد.

خبرهــا حاکی از آن اســت اصحاب رســانه 
بــا چهل ودومین دوره جشــنواره  همزمــان 

بین المللــی فیلم فجــر، در برج میلاد 
فیلم هــای حاضــر در  بــه تماشــای 
مهم تریــن رویداد ســینمایی کشــور 
 می نشینند تا بار دیگر این برج تبدیل به 

خانه فجر شود.
علاوه بر اکران فیلم های جشــنواره برای 

اصحــاب رســانه، ســالن های جنبی برج 
میلاد به سنت سال های گذشته به برگزاری 

 نشست های رسانه ای عوامل آثار اختصاص پیدا 
خواهد کرد.

با توجه به راه یابی بیش 
از 3۰ فیلم به بخش های اصلی جشــنواره چهل دوم، پیش بینی می شــود، برج میلاد از یازدهم بهمن 

ماه و حداقل با سه سانس در هر روز میزبان اکران فیلم های جشنواره برای اصحاب رسانه باشد.
این در حالی اســت که مسعود نجفی، مدیر روابط عمومی جشنواره فیلم فجر هم اعلام کرده که 
گزینه های مختلف برای میزبانی جشــنوارخ فجر در حال بررســی هستند، اما هنوز جمع بندی 

نهایی توسط دبیر جشنواره نشده است.
ســال گذشته پردیس سینمایی ملت، خانه اصحاب رسانه در چهل و یکمین جشنواره فیلم فجر 

بود.
چهل ودومیــن جشــنواره بین المللی فیلم فجر، به دبیری مجتبی امینــی، از ۱۱ تا ۲۲ بهمن ماه 

امسال برگزار خواهد شد.

پنجــاه و یکمیــن جایزه آنی بــرای انتخــاب بهترین 
انیمیشــن های ســال، نامزدهایــش را معرفــی کرد و 
»نیمونــا«، فانتــزی علمی تخیلی با کســب ۹ نامزدی 

پیشتاز کسب جایزه شد.
این انیمیشــن درباره یک شــوالیه خرابکار و نوجوانی 
در حال رشــد اســت. نامزدی در بخش بهترین فیلم، 
کارگردانی، انیمیشــن شــخصیت، طراحــی کاراکتر، 
طراحی تولید از جمله بخش هایی است که این فیلم در 

آن امیدوار به کسب جایزه است.
»نیمونا« با انیمیشــن های موفق دیگر سال چون »مرد 
عنکبوتی: در دنیای عنکبوتی« از ســونی، »ســوزامی« 
فانتزی-ماجراجویی ژاپنی و »لاک پشــت های نینجای 
نوجوان جهش یافته: آشــوب جهش یافته« و »پســر و 
مرغ ماهی خــوار« میازاکی برنده گلدن گلوب امســال 

رقابت می کند.
در بخش تلویزیونی هم »ســامورایی چشم آبی« پروژه 
دیگــری از نتفلیکس در صدر قــرار گرفت و ۷ نامزدی 
کســب کرد. پس از آن انیمیشن های تلویزیونی »دختر 

ماه و دایناســور شیطان« دیزنی و »جنگ ســتارگان: چشم انداز« لوکاس فیلم با 
۶ نامزدی، »کیزازی موتو: نســل آتش« با ۵ نامزدی و سریال های »چه می شد 

اگــر...« دیزنی و »حکمرانی لاشــخورها« از مکس هر یک بــا ۴ نامزدی جای 
گرفتند.

در مجموع فیلم ها و ســریال های نتفلیکس ۲۸ نامزدی کسب کردند تا بر جوایز 

انیمیشن غالب باشــند. نزدیک ترین رقبای نتفلیکس، دیزنی با 
۸ نامزدی، پیکســار و لوکاس فیلم هر یک با ۷ نامزدی و دریم 

ورکس انیمیشن و اپل با ۵ نامزدی هستند.
»مــرد عنکبوتی: در دنیای عنکبوتی« در فهرســت بســیاری 
از منتقدان امســال جای داشــت و در طــول فصل جوایز یکی 
از موفق تریــن فیلم هــا در کســب جایــزه بود، اما »پســر و 
مرغ ماهی خــوار« با پیروزی در گلدن گلــوب همه چیز را برای 

»مرد عنکبوتی« در ادامه رقابت زیرسؤال برد.
عــلاوه بر معرفــی نامزدهای بخــش رقابتی، آنــی اعلام کرد 
جایــزه وینــزور مک کــی برای یک عمــر موفقیت شــغلی به 
انیماتور و کارگردان فقید شــارلوت لوته راینیگر اهدا می شــود. 
جو هیسایشــی، آهنگســاز قدیمی اســتودیو جیبلی که برای 
موسیقی »پســر و مرغ ماهی خوار« نامزد شــده و مارسی پیج، 
انیماتــور و تهیه کننــده جایزه »فــوری« را بــرای تلاش های 
خیرخواهانه خود دریافت خواهند کرد. جان آکســبری، پیشگام 
فقید انیمیشــن هم جایزه دســتاورد فنــی را دریافت می کند 
 و جایزه دســتاورد ویژه بــه هنرمندان انیمیشــن والت دیزنی

اهدا می شود.
پنجاه و یکمین دوره جوایز ســالانه آنی روز شنبه، ۱۷ فوریه )۲۸ بهمن( برگزار 

خواهد شد.
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برج میلاد خانه چهل و دومین جشنواره فیلم فجر 
می شود؟

ورزش

اعلامساعاتتعطیلیسینمادرروزدوشنبه

محمدرضا صابری، سخنگوی انجمن ســینماداران گفت: با توجه به فرارسیدن 
ســالروز شــهادت امام هادی )ع( سینماهای کشــور از صبح روز دوشنبه، ۲۵ 
دی ماه تا ســاعت ۱۷ تعطیل می شوند. فعالیت ســینماها از عصر روز دوشنبه، 
)پس از اذان مغرب( از ســر گرفته خواهد شد. در حال حاضر فیلم های »هتل«، 
»هاوایی«، »ضــد«، »بچه زرنگ«، »ورود خروج ممنوع«، »ویلای ســاحلی«، 
»فسیل«، »پالایشگاه«، »مســافری از گانورا«، »خورشی آن ماه«، »گیجگاه«، 
»حــدود ۸ صبح«، »نارگیــل ۲«، »جوجه تیغی« و »عامه پســند« روی پرده 
ســینماها در حال اکران هستند. فروش کلی سینماها از ابتدای سال تاکنون به 
۹۵۴ میلیارد تومان رسیده و حدود ۲۲ میلیون و ۵3۰ هزار نفر هم به تماشای 

فیلم های اکران شده در سینما نشسته اند.

جوادرضویانکی»معرکه«میگیرد؟

مسابقه »معرکه« با اجرای جواد رضویان از این پس جمعه، شنبه و یک شنبه ها 
از شــبکه ســه ســیما پخش می شــود. »معرکه« برنامه ای در حوزه  مسابقه و 
سرگرمی است که در هر قسمت دو گروه برای کسب جایزه با یکدیگر به رقابت 
می پردازند. این مســابقه با اجرای ســیدجواد رضویان به تهیه کنندگی حمید 
مراوندی و کارگردانی محمدرضا رضاییان جمعه، شــنبه و یکشــنبه ها حوالی 

ساعت ۲۲ و 3۰ دقیقه از شبکه سه سیما پخش خواهد شد.

آغازضبط»پانتولیگ«بااجرایمحمدرضاگلزار
پخشازهفتهآینده

تهیه کننده برنامــه »پانتولیگ« با اعلام این خبر که ضبط این برنامه از دو روز 
پیش با اجرای محمدرضا گلزار آغاز شــده اســت، گفت: احتمالاً پخش برنامه 
از هفته آینده از شــبکه سه اســت. جواد فرحانی تهیه کننده سابق برنامه های 
»خندوانه« و »ستاره ساز« در اظهار داشت: در این مسابقه دو گروه چهار نفره با 

هم پانتومیم بازی می کنند و احتمالا پخش آن هفتگی خواهد بود.
خبرگزاری صداوســیما نیز در این رابطه خبــر داد پانتولیگ برنامه ای در حوزه 
مســابقه و ســرگرمی اســت و با اجرای محمدرضا گلزار، از شــبکه سه سیما 
پخش می شــود. ثبت نام مســابقه »پانتولیگ« اوایل دی ماه امسال در دو قالب 

شرکت کننده و تماشاچی آغاز شد.

ثبت240اثردرموسیقیپاپ؛147کنسرتمجوزگرفتند

در آذر ماه ۱۴۰۲، مجوز 3۱۷ تک آهنگ، ۲۱ آلبوم موسیقی، 3۱ نماهنگ، 3۶ 
کتاب گویا و ۵۲ مجوز تاســیس و تمدید استودیوی صدابرداری و مراکز تولید 
و تکثیر آثار صوتی و تصویری را صادر کرده اســت. در مدت یاد شــده دو گروه 
موســیقی به خارج از کشــور اعزام شــده و ۱۴۷ اجرای موسیقی با 333 دفعه 
اجرا روی صحنه رفته اند. در میان تک آهنگ های مجوز گرفته، ۲۴۰ اثر در ژانر 
موســیقی پاپ، ۲۵ اثر در ژانر موسیقی نواحی، ۸ اثر در ژانر موسیقی سنتی، ۲ 
اثر در ژانر موســیقی تلفیقی، ۱3 اثر در ژانر موسیقی کلاسیک، ۱۰ اثر در ژانر 

موسیقی الکترونیک، سه اثر در ژانر موسیقی ارکسترال تولید شده اند. 
در بخش آلبوم ها نیز مجوز ۵ آلبوم موســیقی سنتی، ۵ آلبوم موسیقی پاپ، ۶ 
آلبوم موسیقی نواحی، ۲ آلبوم موسیقی تلفیقی و 3 آلبوم موسیقی کلاسیک در 

آذر ماه ۱۴۰۲ صادر شده است.

سینمانامزدهایبهترینانیمیشنهایسالمعرفیشدند

تلویزیون

تلویزیون

سینما

به گزارش ایرنا، کارشناســان کشــتی از هادی وفایی پور، 
قهرمان وزن ۸۶ کیلوگرم مســابقات قهرمانی کشتی آزاد 
کشــور به عنوان یکی از آزادکارانی نام می برند که می تواند 
جادوگــر آمریکایی را به چالش بکشــید. وفایی پور با بدن 
عضله ای به ســبک آمریکایی ها کشتی می گیرد و خودش 
اعتقــا دارد که می تواند چالش جــدی را برای دیوید تیلور 
آمریکایی ایجاد کند. البته وی هیچگاه از شکســت قهرمان 
جهان و المپیک ســخن به میان نیــاورد؛ اما اعلام کرد که 
دوســت دارد پنجه در پنجه این قهرمان آمریکایی مبارزه 
کند. وفایی پور پیش از سفر به مسابقات اوپن زاگرب گفت: 
من در کنار کشــتی، پرورش انــدام کار می کنم و آمادگی 
جســمانی خود را در بالاترین حد ممکــن تقویت کردم. 
شاید به نسبت دیگر آزادکاران دیر به کشتی معرفی شدم 
اما ســودای بزرگی در سر دارم. دوســت دارم مانند سایر 
گوش شکسته ها المپیک را تجربه کنم و با بزرگان کشتی 
جهان نیز مبارزه کنم. البته المپیک آوردگاه راحتی نیست 

بلکه در آن قهرمانان بزرگی حضور دارد.
وی در خصــوص احتمال رویارویی خود بــا دیوید تیلور 
آمریکایی عنوان کرد: دوست دارم با این کشتی گیر روبه رو 
شــوم، اما وی بیشــتر برای رقابت های جهانی و المپیک 
خواهــد آمد و کمتــر به دنبال حضــور در تورنمنت های 

رنکینگ دار اســت. احساس می کنم کشــتی من به تیلور 
بخــورد و حتی روی فنون وی کار کردم. نمی توانم بگویم 
که تیلور را شکســت می دهم اما می توانم با اســتفاده از 

آمادگی جسمانی وی را به چالش بکشم.
وی در خصوص کسب عنوان قهرمانی کشور و اهدافش در 

سال ۱۴۰3 نیز گفت: هدفم کسب عنوان قهرمانی آسیا و 
بعد از آن مبارزه نهایی در چرخه انتخابی تیم ملی است.

قهرمان وزن ۸۶ کیلوگرم کشتی آزاد این را هم افزود: در 
مسیر رســیدن به المپیک قهرمان نامداری به اسم حسن 
یزدانی پیش رو دارم که الگوی همه ما کشتی گیران است. 

من رؤیای المپیک دارم و با او مبارزه می کنم.
حســین وفایی پور یکی از آزادکاران اعزامی به رقابت های 
بین المللی کشــتی آزاد جــام اوپن زاگرب و نخســتین 
رنکینگ اتحادیه جهانی کشــتی در ســال ۲۰۲۴ بود که 

روزهای ۲۰ و ۲۱ دی ماه در کشور کرواسی برگزار شد.
متأسفانه علیرغم آمادگی که این آزادکار کشورمان داشت 
به سر وزن نرســید و نتوانست در کرواسی به روی تشک 
برود و از ابتدا و تا انتهای مســابقات به عنوان کمک مربی 
در کنار محسن کاوه سرمربی تیم ملی کشتی آزاد حضور 
داشــت. در پایان این مســابقات تیم ایران توسط محمد 
نخــودی در وزن ۷۹ کیلوگرم، امیرعلــی آذرپیرا در وزن 
۹۷ کیلوگرم، امیرحســین زارع در وزن ۱۲۵ کیلوگرم به 
مدال طلا، رحمان عموزاد در وزن ۶۵ کیلوگرم، حســین 
ابــوذری در وزن ۷۴ کیلوگرم، امیرررضا معصومی در وزن 
۱۲۵ کیلوگرم به مدال نقــره، عباس ابراهیم زاده در وزن 
۶۵ کیلوگرم و کامران قاســم پور در وزن ۹۷ کیلوگرم به 

مدال برنز دست یافت.
تیم ایران که در ۶ وزن این مســابقات شرکت کرده بود با 
۱۱۵ امتیاز نایب قهرمان شــد. آمریکا که در هر ۱۰ وزن 
نماینده داشــت، با ۱۵۹ امتیاز بعنوان قهرمانی رســید و 

گرجستان با ۱۱۰ امتیاز سوم شد.

کُریکوهعضلهکشتیایرانبرای»تیلور«

به گزارش تســنیم، باشگاه پرسپولیس برای جلب رضایت 
برانکو ایوانکوویچ و شروع مذاکرات مجدد با این مربی، روز 
پنج شــنبه، باقی مانده جرائم مالیاتی این مربی کروات را 
پرداخت کرد تا در نهایت پس از چند سال مشکل مالیاتی 

او به طور کامل حل شود.
پرسپولیســی ها پس از پرداخت مالیــات برانکو در انتظار 

صدور مفاصا حســاب مالیاتی این مربی هستند که گفته 
می شــود طی امروز یا فردا کارهای اداری آن انجام خواهد 
شــد و به این ترتیب ممنوع الخروجی این مربی کروات نیز 

برطرف خواهد شد.
نماینــده برانکو پــس از دریافت مفاصا حســاب مالیاتی 
این مربــی مــدارک را به ســفارت کرواســی در تهران 

تحویــل خواهد داد. مرحله بعدی مذاکره با برانکو اســت 
و پرسپولیســی ها باید در انتظــار نتایج تیم ملی عمان در 
جام ملت های آســیا بمانند تا در زمان مناسب بار دیگر با 
برانکو ایوانکوویچ پای میز مذاکره بنشــینند. در واقع زمان 
 مذاکره با برانکو ارتباط مستقیمی با نتایج عمان و شرایط 

برانکو دارد.

با تصمیم هیئت مدیره باشــگاه پرسپولیس قرار است در 
دور جدید رضا درویش با این مربی وارد مذاکره شود.

تیــم ملی عمان بــا هدایــت برانکو ۲۶ دی مــاه، اول و 
۵ بهمن مــاه در مرحلــه گروهــی جام ملت های آســیا 
 بــه ترتیب به مصــاف عربســتان، قرقیزســتان و تایلند 

خواهد رفت.

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان اســتان 
فارس، تیم شــهید چمران لارستان روز جمعه میزبان تیم 
شــهدای رزکان البرز بود که در نهایت به باخت شــهید 

چمران لارستان انجامید.
این بــازی برای تیــم میزبــان از اهمیت زیــادی برای 
فــرار از انتهــای جــدول برخــوردار بود؛ اما هــر ۲ تیم 
 بــازی پایاپایــی را به نمایــش گذاشــتند و در پایان هم
ایــن تیــم شــهدای رزکان البرز بــود که بــا نتیجه ۱۸ 
بــر ۱۷ بــه برتری دســت یافت و بــا ۲ امتیاز شــیرین 
 لارســتان را ترک کرد تا ناکامی های شهید چمران ادامه 

داشته باشد.
برتریزاگرسکازرونبرابرتیممدعیفولادهرمزگان

اما در هفته هشتم، دیدار ۲ تیم فولاد هرمزگان و زاگرس 
کازرون که در رده اول و دوم جدول جای داشــتند هم از 

اهمیت زیادی برخوردار بود.
شاگردان خدیجه قانع، سرمربی تیم زاگرس برای نزدیک 
شدن به صدر جدول علاوه بر اینکه نیاز به برد داشتند به 

دنبال تفاضل گل هــم بودند تا بتوانند به رده دوم جدول 
صعود کنند.

این بازی در نهایت با نتیجه ۲۸ بر ۲۲ به سود تیم زاگرس 
پایان یافت؛ اما این تیــم همچنان با تفاضل گل کمتر در 
رده سوم ایســتاد هر چند کازرونی ها انتقام شکست دور 

رفت را از تیم هرمزگان گرفتند.
جدولردهبندیدرپایانهفتههشتم

با پایان یافتن هفته هشــتم تیم ســنگ آهن بافق یزد با 
۱۴ امتیــاز کمــاکان در صــدر جدول ایســتاد، تیم های 
فولاد هرمــزگان و زاگرس کازرون هم بــه ترتیب دوم و 
 ســوم شدند تا رقابت برای قهرمانی بین این سه تیم ادامه 

داشته باشد.
خطرسقوطبرایتیمشهیدچمران

همچنیــن تیم شــهید چمران لارســتان با ســه امتیاز 

در رده هفتــم ایســتاد و تیم ســنندج هم بــدون امتیاز 
 هشتم شــد تا این ۲ تیم در خطر ســقوط به دسته یک 

قرار گیرند.
هفتــه نهــم نوزدهمیــن دوره لیگ برتر هندبــال بانوان 
۲۹ دی برگزار می شــود و طی آن نفت و گاز گچســاران 
با فــولاد هرمــزگان، فولاد مبارکه ســپاهان با شــهید 
چمران لارســتان، زاگــرس جنوبی کازرون با ســنندج 
 و ســنگ آهن بافــق بــا شــهدای رزکان البــرز دیدار 

خواهند کرد.
در نوزدهمیــن دوره رقابت های لیــگ برتر هندبال بانوان 
هشــت تیم شــرکت دارند و پس از انجــام ۱۴ بازی تیم 
قهرمان این دیدارها راهی جام باشــگاه های آسیا می شود 
و ۲ تیــم انتهای جدول هم به لیگ دســته یک ســقوط 

می کنند.

باشگاه پرسپولیس در انتظار طی شدن روند اداری کارهای »برانکو« و نتایج عمان

پیروزی و شکست نمایندگان فارس در هفته هشتم لیگ برتر هندبال بانوان

ده نمکی با »پرواز ۶۵۵« به سینما می آید
شــوراهای پروانه ساخت آثار سینمایی و غیرسینمایی 
در جلســه اخیر خود به دو فیلم نامه سینمایی مجوز 
داده و به این ترتیب »پــرواز ۶۵۵ « به تهیه کنندگی 
و کارگردانــی مســعود ده نمکــی و به نویســندگی 
 مســعود ده نمکــی و ســید بهــزاد زهرائی ســاخته 

خواهد شد.   
ده نمکی آخرین بار در سال ۱3۹۷ فیلم سینمایی 
»زندانی هــا« را با بازی هدایت هاشــمی، بهنام 
تشــکر، هومن برق نورد، بــرزو ارجمند، بهاره 
افشــاری، بهنوش بختیاری، اصغر نقی زاده و 

امیر نوری ساخت.
همچنین »ماه پنهــان« به تهیه کنندگی 
کارگردانی  روزبهانــی،  محمــدی  ایرج 
آوا  محمدرضــا یکانی و نویســندگی 
اکبری موافقت شورای پروانه ساخت 

سازمان سینمایی را گرفته است.
طبــق اعلام اداره کل روابط عمومی ســازمان امور ســینمایی و ســمعی بصری شــورای 
پروانه ســاخت به ۶ فیلم نامه غیرســینمایی هم مجوز داده اســت که شامل فیلم نامه های 
کوتاه داســتانی »باپا« به تهیه کنندگی، کارگردانی و نویســندگی حســین مهری، »در 
آوندهــای این درخت« بــه تهیه کنندگی میرحامد کوچکی نالکیا شــری، کارگردانی 
و نویســندگی کامران حمزه لو، »مدیر« به تهیه کنندگی فرهــاد نگهبان، کارگردانی 
کیــوان رضایی راد و نویســندگی فرهــاد نگهبان، »حشــره« بــه تهیه کنندگی، 
کارگردانــی و نویســندگی کیانــوش اســلامی و نیــز فیلم نامه  بلند داســتانی 
»پســرک پشــم فروش« به تهیه کنندگــی، کارگردانی و نویســندگی مســعود 
 اشــجعی، »هم پیمان« به تهیه کنندگی، کارگردانی و نویســندگی سیدمحســن 

خرم دره خلدی می شوند.



به گزارش سبحان، ســید وحید حسینی،  رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی شــیراز در نشست هم اندیشــی با اعضای شورای عالی 
خیریه اســتان فارس با اشاره به عملکرد شــورای عالی خیریه 
استان گفت: اقدامات خیرین دلسوز فارس در حوزه سلامت، به 

عنوان الگو در کشور معرفی شده است.
وی با اشــاره به درخشش خیرین حوزه سلامت فارس در کشور 
افزود: خیرین، در زمینه ساخت و تکمیل مراکز بهداشتی درمانی 
استان نقش اساسی ایفا می کنند و این امر از افتخارات دانشگاه 

علوم پزشکی شیراز و استان فارس است.
حســینی با بیان توانمندی هــای بالای خیرین اســتان فارس 
اظهار کرد: مجموعه دانشگاه علوم پزشکی شیراز قدردان تلاش 
بی وقفه خیرین اســت و با توجه به توانمندی شــیراز در حوزه 
پزشکی کشور و منطقه، خواستار همکاری بیش از پیش شورای 
عالی خیریه استان با دانشــگاه در پیشبرد پروژه های اولویت دار 

سلامت هستیم.
 ۲۵ درصد خوابگاه های متأهلی در سطح دانشگاه های علوم 

پزشکی کشور به شیراز اختصاص دارد
رئیس دانشــگاه علوم پزشکی شــیراز افزود: با تلاش مسئولان 
دانشگاه از گذشته تاکنون و همراهی خیرین سلامت، ۲۵ درصد 
از خوابگاه های دانشــجویان متأهل در سطح دانشگاه های علوم 

پزشکی کشور، به شیراز اختصاص دارد.
ســیدابوالفضل  هاشــمی اصل، معاون توســعه مدیریت و منابع 

دانشــگاه علوم پزشکی شــیراز نیز در این نشســت با اشاره به 
پیشــتازی خیرین حوزه ســلامت فارس در کشــور، از عملکرد 
شــورای عالی خیریه فارس تشــکر کرد و تســهیل در ساخت 
خوابگاه ۸۲ واحدی متأهلی فاطمی در دانشــکده پرســتاری و 
مامایی حضــرت فاطمه)س( را از محورهای مهم این نشســت 

هم اندیشی برشمرد.
ســالار خواجه پور، مدیر منابع فیزیکی و نظــارت بر طرح های 
عمرانی دانشــگاه علوم پزشــکی شــیراز نیز در این نشست به 
گزارشی از پیشــرفت فیزیکی خوابگاه متأهلی فاطمی پرداخت 
و گفــت: هم اکنون پروژه خوابگاه متأهلی فاطمی در دانشــکده 
پرســتاری و مامایی حضرت فاطمه)س(، ۱۰ درصد پیشــرفت 
فیزیکی دارد و پیش بینی می شــود که تا پایان ســال ۱۴۰۴ به 

بهره برداری برسد.

شهردار صدرا خبر داد: 
ارتقا شهرداری صدرا به درجه ۹

به گزارش ســبحان، مجتبی پارســایی، شــهردار صدرا با اعلام خبر ارتقای 
درجه شــهرداری صــدرا گفت: بــا پیگیری های انجام شــده در ســه ماه 
گذشــته و بر اســاس شــیوه نامه و عوامل ناظر بر درجه بندی شهرداری ها، 
 وزیر کشــور موافقت خــود را با ارتقای درجه شــهرداری صــدرا به درجه 

9 اعلام کرد.
وی با اشــاره به اینکه با موافقت وزیر کشور شهرداری صدرا پس از سه سال 
به رتبه 9 ارتقای پیدا کرد، افزود: وزارت کشــور شــهرداری ها را بر اســاس 
شاخص های کلی درجه بندی می کند. شهردار صدرا بیان کرد: این درجه بندی 
به عنوان شــاخصی برای تعیین توسعه یافتگی شهر، میزان اعتبارات عمرانی، 
تســهیلات دولتی، تأمین بودجه تجهیزات و ماشین آلات و موارد دیگر مهم 
است. پارسایی با اشاره به اینکه درجه شهرداری ها بر اساس توسعه یافتگی از 
یک تا دوازده اســت، گفت: در حال حاضر تنها چند کلان شــهر دارای درجه 

۱۲ هستند.

شهردار منطقه 9 شیراز:
 بهسازی معابر سطح منطقه به صورت ممتد

 در حال انجام است
 به گزارش سبحان، عبدالصالح رستم زاده، شهردار منطقه 9 شیراز بیان نمود : 
پروژه جدول گذاری و بهســازی و کانیوا گذاری معابر سطح منطقه به صورت 

ممتد در حال انجام است.
رســتم زاده اظهار کرد: این اقدام جهت فراهم نمودن امکانات و تســهیلات 
بیشتر در رفت و آمد شهروندان، برطرف کردن نواقص، معایب عمرانی معابر و 

گذرگاه های سطح منطقه صورت گرفته است.
وی با اشــاره به بهسازی معابر و جداول قدیمی و فرسوده گفت: هدف از این 
اقدام جلوگیری از آلودگی زیســت محیطی اســت که به واسطه تجمع زباله 
ایجاد می شود.این مســئول در پایان تعهد شهرداری ها را در خصوص اجرای 
برنامه های هدفمند در راستای تحقق توسعه و عمران شهر یادآور شد و افزود: 
مدیریت شهری با در نظر داشــتن این مهم نسبت به انجام اقدامات عمرانی 

در سطح شهر تلاش می کند.
وی ادامه داد : در هفته ای که گذشــت اجرای کانیوا گذاری در خیابان میخک 
و کوچه ۱/9 یاوران اقدام گردید. در ادامه فرآیند اجرای فعالیت های عمرانی 
در ســطح شــهر و ارائه خدمات با هدف ارتقای سطح کیفی معابر و افزایش 
خدمات رســانی به شهروندان، عملیات کانیوا گذاری خیابان ها و معابر با توجه 

به نیازسنجی صورت گرفته انجام خواهد شد.    

مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای فارس خبر داد: 
 نصب سامانه های کنترل هوشمند عبورومرور

 در آزادراه شیراز - اصفهان 
نخستین پروژه سیســتم های هوشــمند حمل ونقل به منظور ثبت تخلفات 
ســرعت غیرمجاز رانندگان و پایــش تصویری ترافیک در آزادراه شــیراز - 

اصفهان راه اندازی می شود.
علیرضا راســتیار، مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای فارس با اعلام این 
خبر گفت : به منظور ارتقای سطح ایمنی و کاهش تصادفات جاده ای سازمان 
راهداری و حمل ونقل جاده ای نصب ســامانه های کنترل هوشمند عبورومرور 
در آزادراه شیراز - اصفهان را در دستور کار خود دارد که با نصب و راه اندازی 
این سیســتم ها و کنترل ســرعت و ترافیک، ایمنی در ترافیک آزادراه ارتقا 

پیدا می کند. 
مدیــرکل راهــداری و حمل ونقل جاده ای اســتان فارس افزود : ۴۰ســامانه 
هوشــمند حمل ونقل جاده ای ازجمله ۲۴ دوربیــن ثبت تخلف جاده ای، ۱۰ 
دوربین نظارت تصویری و 6 سامانه هوشمند تردد شمار از جمله سیستم های 
هوشــمند حمل ونقل اســت که در آزادراه شــیراز- اصفهان احــداث و به 

بهره برداری می رسد.
راســتیار در بخش دیگری از ســخنان خود گفت: این پــروژه در حال طی 
تشــریفات قانونی مناقصه می باشد و پس از فرآیند انتخاب پیمانکار و انعقاد 

قرارداد، امید داریم تا خرداد ۱۴۰3 این سامانه ها به بهره برداری برسند.

رئیس پلیس آگاهي استان فارس بیان کرد:
دستگیري ۲ سارق با ۲۵ فقره سرقت در شیراز  

به گزارش ســبحان، ســرهنگ کاووس حبیبي، رئیس پلیس آگاهي اســتان 
فارس از دســتگیري ۲ ســارق و کشف ۲۵ فقره ســرقت احشام در شیراز و 

شهرستان هاي اطراف خبر داد.
ســرهنگ حبیبي بیان کرد: در پي وقوع چند فقره ســرقت احشام در حوزه 
غرب شیراز و شهرســتان هاي تابعه، شناسایي سارق یا سارقان در دستورکار 

کارآگاهان پایگاه غرب پلیس آگاهي قرار گرفت.
وي ادامه داد: مأموران پلیس آگاهي با انجام اقدامات اطلاعاتي و پلیســي، ۲ 
متهم را شناسایي و در مخفیگاهشان در شهرستان فیروزآباد دستگیر کردند.
رئیــس پلیس آگاهي اســتان فارس تصریح کرد: متهمــان در بازجویي هاي 
پلیسي به ۲۵ فقره سرقت احشام در حوزه شهرستان شیراز و شهرستان هاي 

اطراف اقرار کردند.

درج آگهی در صفحه جعلی اینستاگرامی
به گزارش سبحان، سرهنگ امیرحسین سلیمانی، رئیس پلیس فتا استان از 
شناسایی و دستگیری جوان 3۰ ساله شیرازی که با ایجاد یک صفحه جعلی 

اینستاگرام اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می کرد، خبر داد.
سرهنگ سلیمانی بیان کرد: در پی شکایت چندین شهروند شیرازی مبنی بر 
کلاهبرداري از طریق یک صفحه اینستاگرامی، بررسي موضوع در دستورکار 

کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.
سرهنگ »سلیمانی« ادامه داد: شــکات بیان داشتند که در شبکه اجتماعی 
اینســتاگرام با صفحه ای آشــنا که تعداد دنبال کنندگان آن ۴۰ هزار نفر بود 
و مدیر آن صفحه، خود را به عنوان یکی از بلاگرهای معروف شــیراز معرفی 
کــرده بود و ما برای رونق کســب وکارهای خود، درخواســت درج آگهی  در 
صفحــه مورد نظــر کردیم و مبالغی وجــه نقد را واریز کردیــم. وی با بیان 
اینکه دنبال کنندگان این صفحه اینستاگرامی همه جعلی بودند، گفت: متهم 
پس از دریافت مبالغی از شــکات و درج آگهی در صفحه اینستاگرامی خود، 
آمارهای جعلی نسبت به بازدید کنندگان از آگهی ها و افزایش رونق کسب و 

کار به شکات می داده است.
این مقام ســایبری گفت: ماموران پلیس فتا با انجــام تحقیقات تخصصی و 
بررســی های فنی، متهم را شناســایی و با هماهنگی مرجع قضایی وی را در 

یکی از محله های شیراز دستگیر کردند.
رئیس پلیس فتا اســتان ادامه داد: متهم پس از مشاهده مدارك و مستندات 
پلیس به کلاهبرداری ۲ میلیارد ریالی  از 3۰ نفر شــهروند شیرازی با همین 

شگرد اعتراف و هدف از این کار را درآمدزایی عنوان نمود.
وی با بیــان اینکه کاربران هرگز فریب این گونــه تبلیغات در فضای مجازی 
را نخورنــد، از هموطنان درخواســت کــرد: در صورت برخــورد با هرگونه 
 مــورد مشــکوك آن را از طریق وب ســایت پلیس فتا به نشــانی اینترنتی
 www.cyberpolice.gov.ir و یا با شــماره تلفن ۰963۸۰ با کارشناسان 

ما در میان بگذارند.

اطلاعیه قطع موقت آب
به گزارش سبحان، شرکت آب و فاضلاب شیراز اعلام کرد: به علت تعمیرات 
از ســاعت 9 صبح  تا ۱۴ روز دوشــنبه مــورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۵ مناطق: بلوار 
چمران کوچه ۲6، چوگیا، خیابان های فرزانگان، دانشوران، شهید مختاری و 
تمامی فرعی های منشعب در محدوده مذکور با قطع یا افت فشار آب روبه رو 

خواهند شد.
ضمن پوزش از شــهروندان ساکن در مناطق یاد شــده، درخواست می شود 
عــلاوه بر صرفه جویی، آب مــورد نیاز خود را قبلًا ذخیــره نموده و مصارف 

غیرضرور را به روزهای دیگر موکول نمایند.

7 اخبار سال سی ام  شماره 6195 یک شنبه 1402/10/24                                        

نایب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه، حقوقی و املاک شورا خبر داد:

 آغار به کار رسمی ممیزی املاک شهرداری تا پایان سال

س : طاهره حیاتی
عک

به گزارش ســبحان، سومین میز خدمت املاك 
شهرداری شیراز در منطقه چهار برگزار شد. در 
حاشــیه این برنامه، ابراهیم کمالی، نایب رئیس 
کمیســیون برنامه و بودجــه، حقوقی و املاك 
شورای اسلامی شیراز اظهار داشت: این سومین 
میز خدمت حوزه املاك است که در شهرداری 
منطقه چهار برگزار کردیم. کمالی افزود: حوزه 
املاك یکی از حوزه هایی است که مردم مراجعه 
زیادی دارند و تمام تلاش ما نیز این است که با 
بازدید از مناطق و برگزاری میز املاك با مدیران 
مناطق شــهرداری این مطالب را بررسی تا در 

حضور مدیران و مشکلات مردم بر طرف شود.
از  بیت المال و اموال شهرداری   حفظ حقوق 

اولویت های اصلی شورا است
عضو شــورای شــهر شــیراز افزود: با توجه به 
ارزش افزوده که حوزه املاك در شــیراز دارد، 
حفظ حقــوق بیت المال و اموال شــهرداری از 
اولویت های اصلی در شورا است و شهردار بر این 
قضیه اراده و عزم جــدی دارد که اموال متعلق 
به شهرداری ثبت شود تا کسی دست اندازی به 

آن نداشته باشد.
قبل از عید، آغار به کار رسمی ممیزی املاک

کمالی با اشــاره بــه برنامه ریزی هــای صورت 
گرفته برای پیگیری ســامانه جامع املاك بیان 
کرد: تا قبل از عید آغار به کار رســمی ممیزی 
املاك مناطق مختلف شهرداری جهت ثبت در 
ســامانه املاك انجام می شــود. شهردار منطقه 
چهار شــیراز نیز با قدردانی از مدیریت شهری 
و شورای شهر در پیگیری مشکلات مردم اظهار 
داشــت: میز خدمت شــهرداری این منطقه در 
راستای سلسله نشســت های میز خدمت اداره 
املاك و مستغلات شهرداری شیراز برگزار شد.

حسام الدین اسدزاده افزود: در این برنامه مرتبط 
با املاك و مســتغلات، ارباب رجوعان شهرداری 
شــیراز، به ویژه مراجعین و ساکنین شهرداری 
منطقه ۴ در راســتای حل موضوع و تســهیل 
انجام امورشان با حضور در اینجا و مطرح کردن 

به سرانجام رسید.
 دستور اجرای تشــریفات قانونی و پیگیری 

موانع صادر گردید

نادر ترکمان نژاد، مدیرکل املاك و مســتغلات 
شــهرداری شــیراز ضمن تشــکر از همکاری 
و  امــلاك  اداره کل  از  میزبانــی  در  منطقــه 
مستغلات و اعلام پیام اســدی، شهردار شیراز 
در لزوم تکریم ارباب رجوع و تســهیل در امور 

آنــان وفق مقررات و تأکید اســماعیلی، معاون 
مالی و اقتصادی در رســیدگی و تسریع در امور 
املاکی اشخاص در شهرداری، اظهار داشت: در 
قسمت هایی از شــهر معاملاتی به صورت عادی 
مبنــی بر خرید املاك و اراضی صورت پذیرفته 

است که یا مشکل سند دارند و یا مشکل طرح؛ 
لذا در منطقه مذکور برخی از این موارد به عنوان 
مثال مشکل ۲۰ساله بخشی از اهالی این منطقه 
که موردی مورد بررســی قرارگرفت که به لطف 
خدا حل شد و دستور اجرای تشریفات قانونی و 
پیگیری موانع صادر گردید؛ این اقدام از مزایای 
میز خدمت و مواجه شــدن با مردم و شــنیدن 

خواسته های آنان می باشد.
وی افزود: همچنین در میز خدمت شــهرداری 
شــیراز در منطقــه ۴ ضمــن اینکه از ســایر 
 مناطــق نیــز اشــخاص حضــور می یابنــد و 
به مشــکل آنان نیز رســیدگی می شــود؛ لذا 
 ایــن اقــدام نیــز خــود از مزایای حضــور در 

میان مردم است.
ترکمانی نژاد افزود: اداره کل املاك و مستغلات 
شــهرداری در کنار شهروندان فهیم شهر شیراز 
است و چنانچه اشخاص مشکل املاکی مرتبط 
به شــهرداری داشته باشند می توانند با مراجعه 
بــه اداره املاك خواســته های قانونــی خود را 

مطرح و با صبوری پیگیری نمایند.

به گزارش سبحان، با مشارکت و همراهی شرکت 
بــرق منطفه ای فــارس و بوشــهر طرح اصلاح 
ارتباطات خطوط ورو دی به پست ۲3۰ کیلوولت 
 برازجــان اجرایی شــد و در مدار قــرار گرفت.
محمدرضا شجاعی پور، مدیر امور انتقال نیروی 
بوشــهر با تشــریح اقدامات انجام شده در این 
زمینه افزود: با اجرای این طرح مناطق برازجان، 
گناوه، دشتســتان، کازرون و چنارشاهیجان در 
اســتان های فارس و بوشهر از مزایای اجرای آن 

بهره مند شدند. 
شــجاعی پور اعتبار این طــرح را ۱۲ میلیارد و 
۸۰ میلیــون ریال اعلام کرد و افزود: مدت زمان 
اجرای ایــن پروژه ۸ روز فشــرده کاری بود. با 
برقراري ارتباط مســتقیم نیروگاه گناوه با پست 
دشتســتان جهــت بهبود وضعیت پســت هاي 
انتهایي مراکز مصرف برازجان و گناوه و برقراري 
ارتباط خط ۸۰۵ نیروگاه کازرون به پست ۲3۰ 
کیلوولت برازجــان و برقراری ارتباط خط ۸۲۲ 

چنارشــاهیجان به نیروگاه کازرون و راه اندازي 
حفاظت باسبار ۸۲ در ایســتگاه ۲3۰ برازجان 

برخی از اهداف طرح محقق گردید.
مدیر امور انتقال نیروی بوشهر خاطرنشان کرد: 
از دیگر اهداف اجرای پــروژه اصلاح ارتباطات 
خطوط ورودی به پست ۲3۰ کیلوولت برازجان، 
رفع پرباري خطــوط انتقال نیروگاهي و اصلاح 
گردش توان، راه اندازي حفاظت باســبار ۸۲ در 
پســت ۲3۰ کیلوولت برازجان بوده اســت که 

محقق گردید.
وی ادامــه داد: بــا تلاش چند ماهــه همکاران 
بهینه سازي و آماده شــدن مقدمات کار پروژه، 
واریانت خطوط نیروگاه کازرون، برازجان، گناوه، 
دشتستان، در ۱۴ مرحله و ۸ روز کاري فشرده، 

این طرح در مدار بهره برداری قرار گرفت.
شــجاعی پور ضمــن قدردانی از تــلاش همه 
کارشناسان و مهندســین و متخصصین، اضافه 
کرد: با اجرای این طرح علاوه بر تغییرات عمده 

در امــکان بارگیري مناســب از خطوط انتقالي 
نیروگاه هــا، حفاظــت باســبار ۲3۰ کیلوولت 

برازجان نیز تکمیل و در مدار قرار گرفت.

به گــزارش ســبحان، محمــد ثابت اقلیــدی، مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی فارس در 
ســفر به شهرســتان خرامه در ســخنرانی خود در جمع 
 نمازگــزاران نماز جمعه گفــت: این شهرســتان دارای 
آثار تاریخی ارزشمندی است که نیاز به مرمت و حفاظت 
دارد. وی با بیان این که متأســفانه آســیب های ناشی از 
خشکســالی بر اقتصاد شهرســتان اثرگذار بــوده، گفت: 
توسعه گردشــگری می تواند اقتصاد شهرستان را از سایر 

مقوله ها بی نیاز کند.
ثابت اقلیدی گفت: اگر خیرین شهرســتان در راســتای 
حفاظــت و مرمــت آثــار گام پیش نهند، بــا حمایت و 
مشــارکت میراث فرهنگی و دیگر دســتگاه های متولی 

شاهد نتایج مطلوبی خواهیم بود.

وی ســطح کیفی تولیدات صنایع دستی شهرستان را هم 
بسیار مطلوب ارزیابی کرد و گفت: تولیدات صنایع دستی 
هنرمنــدان این خطه قابلیت عرضه در بازارهای داخلی و 
خارجی را دارد و در نمایشگاه بین المللی تهران در معرض 

نمایش قرار می گیرد.
وی با تأکید بر ضرورت احیا و معرفی سنن و آداب ورسوم 
گذشــته شهرســتان از مســئولان شــهری خواست در 
شناســایی ظرفیت های فرهنگی، آداب، رســوم و سنن 
گذشته مردم خرامه تحقیق و کار پژوهشی انجام شود تا 
بستری باشد برای برگزاری رویدادهای فرهنگی و عاملی 
برای جذب گردشــگران به شهرستان، هم در این زمینه 
و هم در حوزه مردم شناســی میــراث فرهنگی کمک و 

همکاری خواهد داشت.
مدیــرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی 
فارس با بیان اینکه اســتان فارس در اســفندماه میزبان 
شــورای عالی ثبت آثار تاریخی است، گفت این فرصت ها 
زمینــه را برای ثبت برخی آثار طبیعی، تاریخی و معنوی 

شهرستان ها فراهم می آورد. 
 ثابت اقلیدی در پایان با بیان این که یکی از اثرات تقویت 
نظام حاکمیتی مردم سالاری، انتخابات است گفت: کشور 
ما یک قدرت نوظهور اســت و مردم با مشارکت خود در 
انتخابات می تواننــد نمایندگانی قوی و شایســته راهی 
مجلس شورای اســلامی کنند تا پارلمانی قوی داشته و 

از آثار و برکات آن بهره مند شوند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز خواستار شد: 

همکاری بیش از پیش شورای عالی خیریه استان
با دانشگاه علوم پزشکی

اصلاح ارتباطات خطوط ورودی به پست 230 کیلوولت برازجان در مدار قرار گرفت

س : طاهره حیاتی
عک

مدیرکل میراث فرهنگی فارس:

 فارس اسفند میزبان شورای عالی ثبت آثار تاریخی است

 

به گــزارش ســبحان، ابــوذر زیدآبادی نــژاد، رئیس هیئــت ورزش 
دانش آموزی فارس گفــت: دو دوره مربیگری  و دو دوره داوری درجه 
ســه تنیس روی میز ویژه فرهنگیان خواهر و برادر به مدت ۱۲ روز در 

مجموعه  ورزشی شهید حمزه شیراز برگزار شد.
 زیدآبادی نــژاد با اعــلام این خبر افزود: دوره مربیگــری دوره داوری 
درجه ســه تنیــس روی میز ویــژه فرهنگیان خواهر و برادر اســتان 

فارس با مجوز فدراســیون تنیس روی میز جمهوری اســلامی ایران 
 و همــکاری هیئت تنیس روی میز اســتان  ویژه فرهنگیان در شــهر 

شیراز برگزار شد.
رئیس اداره تربیت بدنی و فعالیت های ورزش آموزش و پرورش فارس 
گفت: شرکت کنندگان در این دوره ها با تکنیک ها و تاکتیک های تیمی 
و انفرادی و آخرین قوانین و مقررات این رشــته ورزشــی آشنا شدند.
زیدآبادی نژاد هدف از برگزاری این دوره های آموزشــی را دانش افزایی 
و ارتقای ســطح علمی و عملی همکاران فرهنگی  در راســتای تقویت 

وظایف شغلی آنان دانست. 
وی خاطرنشــان کرد: این دوره های آموزشی با حضور ۱۲۰ نفر شرکت 
کننده برگزار شــد که  محمود رهیده، شیما زعفرانی در دوره  داوری  
و غلامرضا توتونچی در دوره مربیگری به عنوان مدرســین بین المللی 

فدراسیون تنیس روی میز کشور به عهده داشتند.
وی در ادامه افزود : به نفرات شرکت کننده که در آزمون  تئوری و عملی 
حد نصاب نمره قبولی را کســب نمایند از طرف فدراسیون تنیس روی 
میز جمهوری اسلامی ایران کارت مربیگری و داوری صادر خواهد شد.

به گزارش ســبحان، آمار و اطلاعات دستگاه های متولی حاکی از این است که 
ویروس نامریی کرونا پس از حدود چهار ســال همه گیری جهانی همچنان در 

فارس می تازد.
دانشگاه علوم پزشکی شیراز طی اطلاعیه ای، آخرین وضعیت کروناویروس در 
اســتان فارس را از ابتدای شیوع تا روز گذشته بیست و سوم دی ۱۴۰۲ اعلام 
کرد که در این اطلاعیه آمده است: از ابتدای شیوع این بیماری تا روز گذشته، 
۲ میلیون و ۲9۴ هزار و ۷۰۴ تســت تشــخیصی مولکولی و تســت سریع در 
آزمایشگاه های استان تهیه شده که با بررسی نمونه های انجام شده، 66۵ هزار 

و 3۰3 بیمار مثبت شناسایی شده است.
از مجموع تســت های انجام شده از ابتدای شیوع تا روز گذشته، یک میلیون و 
۸۵9 هزار و ۵3۸ تست تشــخیصی مولکولی بوده که ۵3۵ هزار و 6۸۴ مورد 
بیمار مثبت قطعی شناســایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج 
قاســم سلیمانی تا روز گذشته ۴3۴ هزار و ۵9۱ مورد تست سریع انجام شده 

و ۱۲9 هزار و 6۱9 بیمار مثبت شناسایی شده است.

۱۷۷ بیمار مثبت و مشــکوك دارای علایم در بیمارستان های استان بستری 
هســتند که از ایــن تعداد، ۱3 بیمار به دلیل وخامت شــرایط جســمی، در 

بخش های ICU، مراقبت های ویژه درمانی دریافت می کنند.
همچنین مجموع جان باختگان ناشــی از کووید۱9 از ابتدای شیوع بیماری تا 

روز گذشته، هشت هزار و ۲۲۰ نفر است.
از ابتدای شیوع این بیماری تا روز گذشته 6۵۷ هزار و 6۴ هم استانی مبتلا به 
کووید۱9 بهبود یافته که از بیمارســتان ها ترخیص شده و یا از ایزوله خانگی 

خارج شده اند.
تا روز گذشــته مجموع تعداد دز تزریق شــده واکسن کرونا در شهرستان های 
زیرمجموعه دانشــگاه علوم پزشــکی و خدمات بهداشــتی درمانی شــیراز با 
احتســاب چهار دز، به هشت میلیون و ۲9۱ هزار و ۴۱۲ دز رسیده که از این 
تعداد سه میلیون و ۴3۵ هزار و ۷۰۴ دز نوبت اول، سه میلیون و ۱۴۲ هزار و 
۷۱۷ دز نوبت دوم، یک میلیون و ۵۷6 هزار و 39۷ دز نوبت سوم و ۱36 هزار 

و ۵9۴ دز یادآور واکسن بوده است.

به گزارش سبحان، علی رضا حق نگهدار، مشاور استاندار فارس و سرپرست کمیسیون هماهنگی، برنامه ریزی 
و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان فارس گفت: خدمات رسانی برخی دستگاه ها که مأموریت  ذاتی 

آنها حمل کالا و خدمات است زمینه ساز جابه جایی کالای قاچاق نشود.
حق نگهــدار افــزود: همان گونه که در فرمان تیرماه ۱3۸۱ رهبر معظم انقــلاب و هم چنین قانون مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز تصریح شــده است، مبارزه با قاچاق جزو وظایف تمام دستگاه ها اعم از کشوری، لشکری و 

قضایی است و یک هم افزایی ملی را می طلبد.
وی ادامه داد: هوشیاری و اشراف دستگاه های کاشف در فارس موجب شده که آمار کشفیات قاچاق در این 

استان نسبت به سایر استان ها قابل توجه باشد و استان فارس برای قاچاقچیان ناامن گردد.
وی اظهار کرد: اما ضرورت دارد که آن دســته از دســتگاه های دولتی که مأموریت ذاتی آن ها حمل کالا و 

خدمات است مراقبت کنند که خدمات رسانی آنها زمینه ساز جابه جایی کالاهای قاچاق نشود.
سرپرســت کمیســیون هماهنگی، برنامه ریزی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز فارس افزود: به ویژه 
آن دســتگاه هایی که بخشــی از تکالیف خود را به بخش خصوصی برون سپاری کرده اند می بایست نظارت 

بیشتری بر این بخش ها داشته باشند.
حق نگهدار ادامه داد: قطعاً اگر عدم نظارت صحیح منجر به کشــف و توقیف کالای قاچاق از این دستگاه ها 
شــود، علاوه بر اینکه سریعاً نسبت به لغو مجوز بخش خصوصی متخلف اقدام می شود، مراتب عدم نظارت 

مدیر دستگاه دولتی مربوطه نیز از طرق قانونی پیگیری خواهد شد.

رئیس هیئت ورزش دانش آموزی فارس بیان کرد:

برگزاری دوره های مربیگری و داوری درجه سه تنیس روی میز 
ویژه فرهنگیان

سرپرست کمیسیون هماهنگی، برنامه ریزی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز:

 خدمات رسانی برخی دستگاه ها زمینه ساز  قاچاق
 کالا نشود

مدیرکل کتابخانه های عمومی فارس: آخرین آمار کرونا در فارس

کتابخانه مرکزی لارستان تا پایان سال
 تکمیل  می شود

به گزارش سبحان، محمدحسین فیروزی، مدیرکل کتابخانه های عمومی فارس در جریان سفر 
به شهرستان لارستان که به منظور حضور در جلسه انجمن کتابخانه های عمومی و آیین تکریم 
و معارفه رئیس اداره کتابخانه های عمومی لارســتان انجام شد، از روند ساخت پروژه کتابخانه 
مرکزی لارســتان بازدید کرد. وی در این بازدید با اشاره به اینکه این پروژه از سال ۱3۸۸ آغاز 
شــده است و حدود ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشــت، گفت: تغییر پیمانکار و زمان بر بودن 
تخصیص و تأمین بودجه پیشــرفت کار را کند کرده بود. فیروزی افزود: با دستور ویژه استاندار 
فارس و همراهی شایســته اداره کل راه و شهرسازی لارستان، این پروژه از مهر ماه سال جاری 
ســرعت بیشتری گرفته اســت و بر اســاس اعلام پیمانکار تا دهه فجر و یا حداکثر پایان سال 
تکمیل و تحویل می شــود. مدیــرکل کتابخانه های عمومی فارس تصریح کــرد: تأمین نیروی 
انسانی، تجهیز این پروژه بزرگ و تأمین اعتبار آن از سوی اداره کل کتابخانه های عمومی فارس 
در حال برنامه ریزی اســت و تلاش داریم تا کتابخانه مرکزی لارســتان در نیمه اول سال آینده 

به بهره برداری برسد.
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طرح روزحدیث روز

از »پاپیون« هانری شارپر
 تا »خرمگس« اتل لیلیان وینیچ

کتاب »پاییز آمد« به دســتم رســید؛ خاطرات خانم فخرالســادات موسوی 
همسر سردار شهید احمد یوسفی به قلم گلستان جعفریان است.

با قلم خانم جعفریان آن هم در موضوع خاطرات زنان پیش تر آشنا شده بودم. 
قلمش روان و زنانه اســت و وقتی با روایت زنانه در هم می آمیزد می شــود 
کتابی با طعم تلخ جنگ و جبهه توأم با شــور و احســاس دخترانه، زنانه که 
سبب کشش و خوانش می شود و پاییز آمد هم از این قاعده مستثنی نیست؛ 

با این تفاوت که می توان غلبه روایت بر قلم را دریافت.
کتاب، خاطرات دختری ســت که به اقتضای ارتشــی بودن پدرش با لباس 
سربازی بیگانه نیست و دلش می خواهد روزی اسلحه به دست گیرد و شاید 
هم پوتین بپوشــد؛ دختری پرشور که دست بر قضا دوره جوانی اش با انقلاب 
و جنگ تلاقی دارد. کتاب خوان اســت؛ از رمان پاپیون نویســنده فرانسوی 
گرفته تا خرمگس وینیچ ایرلندی، از آری اینچنین بود برادر علی شریعتی تا 
در »قلمرو اسلام« سید قطب و »خدمت و خیانت« آل احمد و این همه از او 
دختری آگاه و جسور ساخته که با تشکیل سپاه و بسیج جذب شان می شود، 
آمــوزش می بیند و آموزش می دهد، از کمک های اولیه تا اسلحه شناســی و 

تیراندازی حتی اگر چند ماهه باردار باشد.
داســتان دلداگی اش در زندگــی با مردی که یک پایش بند اوســت و پای 
دیگرش در میدان جنگ اســت و حســرت و دغدغه اش پیوستن به دوستان 
شــهیدش، روایتی ســت خواندنی، اما نه در کلیشه بســیاری از روایت های 
زنانــه جنگ که دائــم در نمازنــد و روزه و شــب زنده داری می کنند، بلکه 
لابــه لای ســطرهای ایــن روایت، بیــان دل مشــغولی های زنانه اســت با 
همســرش. بیان رفتارها و گفتارهای عاشــقانه او و همســرش بیانی نیست 
کــه خواننده بتواند به راحتی در هر کتابــی در موضوع ادبیات جنگ آن را 
بیابــد و بخواند و از این منظر باید گفت خاطرات خانم موســوی، یوســفی 
کمی سنت شــکنی کرده و گامی فراتر گذاشــته اســت و این مهم کتاب را 
خواندنی تر کرده  اســت. خواننده امــروز وقتی پای قهرمــان کتاب خود را 
روی زمیــن می بینــد راحت تر با او هم ذات پنداری می کنــد و خود را به آن 
 نزدیک می یابد و همین سبب می شود با روایت های کتاب ارتباط گرفته با او 

همراه شود.
کتاب هایی از این دســت معمــولاً ملاحظاتی نیز دارند و به تیغ ســلیقه و 
مصلحت حرس می شوند و این کتاب نیز چنین است. حفره های روایی و تند 
و کند شــدن ضرب آهنگ روایت ها این ســخن را می تواند تأیید کند، خاصه 
اینکه در یکی دو ســه فصل آخر این دویدن روایت ها مشهود است، هرچند 

که آنچه منتشر شده نیز مغتنم و با ارزش است.
کتاب »پاییز آمد« را انتشارات ســوره مهر در سال 1400 به چاپ رساند. تا 
امروز به چاپ هشتم رسیده اما آنچه من خواندم چاپ ششم در 1401 است.

روایت؛ حلقه گمشده کتاب »پسرم قاسم«
کتاب »پســرم قاســم« به قلم مریم قربــان زاده درباره خاطــرات والدین از 
نام گذاری فرزند خود به یاد شــهید ســلیمانی اســت؛ روایت هایی از پدر و 
مادر هایی که بعد از شهادت حاج قاسم و به یاد متبرک ایشان نام پسران تازه 

متولدشده شان را قاسم گذاشتند.
احمد شــاکری، نویســنده و منتقد ادبی در برنامه حوالی کتاب در نشست 
 نقد و بررســی کتاب »پسرم قاسم« در پاسخ به این سوال که بعد از شهادت 
 حاج قاسم درگیر موج احساسات شدیم و روایت ها و محصولات فکری - هنری
زیادی ادامه یافت. به گونه ای که ممکن اســت بعضی از محتوای تولید شده 
در شــأن آن شخصیت نباشد، چگونه می توان از این مسئله پیشگیری کرد؟ 
گفت: ما ابتدا باید بدانیم نســبت ادبیات با بحران چیســت؟ و این نسبت در 

سه صورت قابل تقسیم بندی است.
شــاکری ادامه داد: این سه صورت شامل ادبیات پیشا بحران، ادبیات بحران 
و ادبیات پســا بحران است. ادبیات پیشا بحران ادبیاتی است که به استقبال 
بحرانــی می رود که رخ نداده، ادبیات بحران ادبیاتی اســت که خودش را در 
وسط بحران مشاهده می کند و ادبیات پسا بحران ادبیاتی است که به صورت 
تاخیری واکنش نشان می دهد. از طرفی، اتفاقاتی که احساسات جمعی را بر 
می انگیزد، زاینده ادبیات هستند. اگر این اتفاقات را از ادبیات بگیریم، ادبیاتی 
نخواهیم داشــت. پس ادبیات همواره نیازمند اتفاقات و شخصیت های بزرگ 

است و از آن ها ارتزاق می کند. 
این نویســنده در پاســخ به این ســؤال که مــا باید چکار کنیــم که امثال 
خاطرات مربوط حاج قاســم فراموش نشــود، گفت: کتاب »پســرم قاسم« 
موضع خوبی برای روایت انتخاب کرده اســت؛ اینکه افرادی اسم فرزندانشان 
را قاســم بگذارنــد. اما باید دیــد بخش روایت کتاب کجاســت؟ موضوعات 
 از کجا آغاز و به کجا ختم می شــوند. شــما باید در قصه روایت و داســتان

 داشته باشید. 

رونمایی از مانکن زنده مخصوص آموزش عملیات احیا
فن آوری

عکس خبر

  یک سالگی »سانا«، توله شیر آفریقایی

 سیل در شهر باندونگ - جاوه اندونزی

بارش باران طی دو روز گذشته باعث 
کاهش آلودگی هوا در پایتخت شد.

منبع - فارس

قاب امروز

عکس : طاهره حیاتی   گذر زندیه - شیراز

سلامت

این میوه را حتماً هر روز بخورید

  حال خوب در بازار محلی سیاهکل

   ورود گردشگران دوچرخه سوار از سراسر ایران به جزیره کیش

گردشگری 

بازار سنتی رشت شــامل میدان بزرگ، میدان 
کوچک، چهارســوق ها و کاروانسراها است و از 
دیدنی های رشــت به حســاب می آید. معماری 
کاروانســراها و طاقی های موجود در بازار رشت 
از جذابیت های این بازار دوست داشتنی هستند. 
انــواع خوراکی های محلی تازه در بازار به فروش 
می رسند و بوی ماهی و انواع سبزیجات بومی در 
فضای آن پیچیده اســت. در گشت وگذار در این 

بازار رنگارنگ همراه ما باشید.
 معرفی بازار بزرگ رشــت : در گوشه وکنار 
بــازار رشــت می تــوان جلوه هــای گوناگونی از 

زیبایی های فرهنگ بومی مردم گیلان را یافت که به 
نوبه خود بســیار زیبا و جذاب اســت. ایــن بازار از 
بخش های گوناگونی نظیر کاروانســراها، طاقی ها و... 
تشکیل می شود. در بافت 24 هکتاری بازار رشت، 14 
کاروانسرا وجود دارند که توسط راسته های مختلف به 
هم مرتبط هستند. این کاروانسراها در دوره قاجاریه و 
اوایل دوره پهلوی به عنوان کانون های بازرگانی ساخته 
شــدند. خرید از بازار بزرگ رشت با مشکلات عبوری 
روبه رو اســت؛ اما از جذاب ترین دیدنی های اســتان 
گیلان و جالب ترین تجربه های سفر به رشت محسوب 
می شــود. در میــان تنوع اجنــاس بازار رشــت، از 
محصــولات کشــاورزی گرفتــه تــا انــواع ماهی و 
خوراکی های خوشــمزه، خریدی هیجان انگیز انتظار 
شما را می کشد. همچنین در کنار خرید، لذت بازدید 
از کاروانســراهای قدیمی رشت و طاقی های بزرگ و 

کوچک آن را نباید فراموش کرد.
 بخش های بازار بزرگ رشت 

بازار بزرگ رشــت از بخش های زیادی تشکیل شده 
است که در ادامه برخی از آن ها را معرفی می کنیم:

 طاقی بزرگ: این کاروانســرا در ســال 1321 
هجری قمری ســاخته شده است و در ضلع جنوبی 
کاروانسرای طاقی کوچک و راسته دوم زرگرها، ضلع 
غربی ســرای قیصریه فخر و ضلع شــرقی راســته 

پلاستیک فروش ها قرار دارد.
 طاقی كوچک: این کاروانســرا در ضلع شمالی 
بازار رشت، جنب مسجد حاج مجتهد قرار دارد و از 
طریق دالان جنوبی و شــرقی به کاروانسرای طاقی 
بزرگ و راســته گونی فروشــان و کاروانسرای ملک 

مرتبط است. 
همچنین از طریق دالان شــمالی، طاقی کوچک به 

مسجد حاج مجتهد خیابان شریعتی راه دارد.
 طاقی سعادت: طاقی ســعادت در محدوده 
میدان بزرگ واقع شــده اســت و در بافت بازار 
درون شــهری نقش مهمــی دارد. قدمت طاقی 
ســعادت به دوره قاجاریه می رســد و در گذشته 

یکی از قطب های تجاری مهم محسوب می شد.
محتشم  کاروانسرای  محتشم:  كاروانسرای   
همانند دیگر کاروانسراها در سال 1300 ساخته 
شده است و در ضلع شمال غربی، آن کاروانسرای 
گلشن و ضلع غربی آن، بازارچه عطاران قرار دارد.
کاروانسرای چینی چیان: کاروانسرای چینی چیان 
نیز در قســمت شمال غرب بازار رشت نزدیک چهار 
ســوق قرار دارد و در قسمت شرق، با سرای حاجی 
حســن خان و از غرب۷ بعد از راسته حلبی سازها، با 
سرای سعادت همجوار است. این بنا در سال 1308 

توسط برادران چینی چیان ساخته شده است.
دارای  ملک  کاروانســرای  ملک:  كاروانسرای   
بافت بازار درون شــهری اســت و در دوران قاجاریه 
ساخته شده است. این کاروانسرا برای صادرات برنج 
به روســیه و ابریشم به کاشــان و یزد مورد استفاده 

قرار می گرفت.
 ساعات كار بازار بزرگ رشــت : بــازار بزرگ 
رشــت کار خود را از ســاعت 8 صبح آغاز می کند و 
مغازه های آن تا ســاعت 8 تا 10 شب فعال هستند. 
برخی از مغازه ها نیز تا ساعت 12 شب کار می کنند.

بازار بزرگ رشت، بزرگ ترین بازار بی سقف ایران

ادبیات

 زندگی خانواده های فلسطینی در خانه های بمباران شده

دانستنی

ویتامین ها از طریق مکمل ها تأمین نمی شوند
مریــم یاحــی، عضــو هیئت علمــی دانشــکده تغذیه 
دانشــگاه علوم پزشــکی اصفهــان دربــاره علت برخی 
تغییــرات ناگهانــی در بــدن و دســتان و ناخن هــا، 
 اظهــار کــرد: اگر تغییــرات ناخــن به صــورت خاص 
ماننــد تغییــر رنــگ کــه به صــورت لکــه ای قهوه ای 
ناخن هــای شــصت  ناخــن مخصوصــاً  بــر   و خــط 
دســت وپا ظاهر شــود و با بررســی ها ایــن بیماری در 
ســنین بالا همچنــان پیش رونده باشــد، مطرح کننده 
بیمــاری ملانوم هــای پوســت زیــر ناخــن اســت و 
 بایــد تمــام تمرکز خــود را بــرای پیشــگیری از این 

بیماری بگذاریم.
 A،D وی با اشــاره بــه اینکه مصــرف ویتامین هــای
E ،C، از اهمیــت بســیاری در ســلامت پوســت و در 
پیشــگیری از ملانوم پوست زیر ناخن برخوردار هستند، 

افــزود: این طور نیســت که بــه دلیل نیازهــای بدن ما 
 از طریــق مکمل هــا دریافــت شــود، بلکه بایــد با غذا 

تأمین شود.
ایــن متخصــص تغذیــه و رژیم درمانــی، در خصوص 
اینکــه ویتامین های اصلــی را در کجا می تــوان یافت، 
تصریح کــرد: ویتامین A در هویــج و غذاهای گیاهی، 
ویتامیــن E در خشــکبارها مخصوصاً گــردو، ویتامین 
 C  در میوه هــای متفــاوت ماننــد، پرتقــال، کیــوی 
وجــود دارنــد. تنها ویتامیــن D به دلیــل محدودیت 
مصــرف منابــع و میــزان نور خورشــید که مــا کمتر 
 در مقابــل آن قــرار می گیریــم، زیــر نظــر پزشــک 

مکمل یابی می شود.
 وی با اشــاره به اینکه فیتوا اســتروژن در سویا و انواع 
کلم ها وجود دارد که می توانند منابع خوبی باشــند، بیان 

کرد: یک ســری مواد دیگری به طور خاص در ملانوم ها 
مطالعه شده اســت که می توانند نقش پیشگیری کننده 
داشــته باشند. هســته انگور، چای ســبز، پسته، فندق، 
انواع توت ها، هلو، ســیب، بادام زمینی، کره بادام زمینی، 
شــکلات تلخ، تمشــک، پونــه کوهی، آویشــن، نعنا از 
مجموعه مواد مغذی هســتند که مطالعات نشان داده اند 
 در کنار رژیم غذایی اصولی می توان به بهبود این بیماری

کمک کند.
یاحًی در خاتمه خاطرنشــان کــرد: بیمارانی که درگیر 
بیماری ملانوم هستند لازم است برای درمان به متخصص 
آنکولوژیست مراجعه کنند؛ اما اگر در روش های تشخیص 
تغییراتی در ناخن ببینند و این بیماری پیش رونده شده 
باشــد باید به یک متخصص پوســت برای نمونه برداری 

مراجعه کنند.

سیب میوه ای دوست داشــتنی با تنوع بسیار است؛ این 
میوه دارای خواص بسیار زیادی بوده و همه متخصصان 
به ویــژه متخصصان تغذیه توصیه می کنند هرروز از این 

میوه استفاده کنید.
مثالی وجود دارد که می گوید اگر می خواهید همیشــه 
زنده بمانید هرروز سیب بخورید! سیب یک میوه جادویی 
است که هزاران خاصیت برای آن در منابع جدید علمی 
و منابع پزشکی قدیمی ذکر شده است. باید گفت، انواع 
سیب حاوی ویتامین سی و ویتامین K هستند؛ اما، تنها 

میزان ویتامین سی آنها قابل توجه است.
 سیب بهتر است یا آب سیب؟

بسیاری از خواص سیب مربوط به میزان فیبر خوب آن 
است که در آب سیب این فیبر وجود ندارد. در آب سیب 
میزان قند بیشــتری وجود دارد. برای مثال، در مقایسه 
با نوشــیدن یک لیوان 200 میلی لیتری آب سیب، شما 
با خوردن یک سیب متوســط به وزن 100 گرم، علاوه 
بر لذت بــردن از طعم خوب آن، هم میزان قند بســیار 
کمتری دریافت می کنید و هم میزان خوبی فیبر غذایی 

دریافت می کنید.
 آیا سیب چاق كننده است؟

سیب میوه ای شیرین است که خوردن آن باعث احساس 
ســیری می شــود، اگرچه کالری دریافتی یک ســیب 
متوسط فقط 95 کالری است. وجود فیبر غذایی فراوان 
در ســیب باعث پرشــدن معده و کنترل اشتها می شود؛ 
در حالی  که، قســمت عمده این فیبرهای غذایی جذب 

بدن نمی شود.
مصرف دو تا سه سیب در روز به  همراه یک رژیم غذایی 
مناسب، می تواند به کاهش و کنترل وزن کمک کند. از 
گذشته های دور، خواص سیب بســیار مورد توجه بوده 

است و در طب سنتی بسیار توصیه به مصرف 
این میوه شده است.

مقادیر زیاد آنتی اکسیدان و ویتامین
ســیب جزء میوه هایی اســت که حاوی 
مقادیر فراوان آنتی اکســیدان است. یک 
 14 می تواند  همچنین  متوســط  ســیب 

درصد نیــاز روزانه بدن بــه ویتامین C را 

تأمین کند. باید توجه داشــت که، پوســت سیب حاوی 
مقادیر زیادی آنتی اکســیدان اســت؛ پس بهتر است که 

سیب با پوست میل شود.
 خاصیت سیب ضد سرطان

آنتی اکسیدان، ترکیبات پلی فنولیک و ویتامین C فراوان 
موجود در سیب باعث خنثی کردن رادیکال های آزاد در 
بدن می شود که از عوامل اصلی ایجاد سرطان و پیری به 
شمار می آیند؛ بنابراین، می توان گفت سیب ضد سرطان 

است.
خطر ابتلا به بیشتر سرطان های دستگاه گوارش ازجمله 
ســرطان کولون، روده، کبد و لوزالمعده و نیز ســرطان 
ســینه و پروستات ممکن اســت با مصرف روزانه سیب 
کاهش یابد. یکی از مهم ترین خواص ســیب برای معده 
نیز همین پیشــگیری از سرطان معده است که در مورد 

این میوه بسیار مورد توجه واقع شده است.
 پیشگیری از دیابت

سیب حاوی مقادیر بالایی از قند فروکتوز است، که پس 
از جذب از روده ها باید در کبد به گلوکز تبدیل شــود تا 
بتواند مورد استفاده بدن قرار گیرد. از این رو سیب باعث 

نیاز بالارفتن قند خون )گلوکز(  و  شده 
نیست.به ترشــح انســولین 

یا  یــک  خــوردن 
در  ســیب  ز دو  و ر
از  بخشی  می تواند 

قنــد و فیبر 
نــه  ا ز و ر

موردنیاز بــدن را تأمین کند، بدون 

اینکه باعث افزایش وزن و نیاز به ترشح انسولین اضافی 
در بدن شود.

ایــن خاصیت ســیب می تواند بــه افرادی کــه دارای 
اضافه وزن هســتند در پیشــگیری از ابتلا بــه دیابت و 
ســندرم متابولیک )مجموعه ای از مشــکلات سلامتی 
شامل افزایش فشارخون، چربی خون، سطح انسولین در 

خون و چربی دور شکمی( کمک کند.
 سلامت قلب

خوردن روزانه ســیب، بــا کم کردن میزان فشــارخون 
و کلســترول LDL، می توانــد باعــث کاهش ریســک 

بیماری های قلبی عروقی شود.
 سلامت مغز

خوردن روزانه ســیب باعث کاهش خطر ابتلا به آلزایمر 
و از دســت دادن حافظه در سالمندان می شود.از آن جا 
که احتمــالاً رادیکال های آزاد و فعالیت اکســیدکننده 
آنها از عوامل پیری و مشــکلات مربوط به آن به شــمار 
می آیند، مانند از دســت دادن حافظه، مصرف غذاهای 
حاوی آنتی اکسیدان فراوان، مانند سیب، با خنثی  کردن 
این عوامل می توانند به ســلامت مغز و جلوگیری از ابتلا 

به آلزایمر کمک کنند.
 تقویت سیستم ایمنی

خوردن روزانه سیب از یک سو باعث کاهش فعالیت های 
التهابی در روده ها و ســایر بخش های بدن می شود و از 
سوی دیگر باعث تقویت عمومی سیستم ایمنی می شود. 
هــر دوی این اثرات، باعث کاهــش ابتلا به بیماری های 

عفونی و التهابی می شوند.
 سلامت دستگاه گوارش

خوردن روزانه ســیب اثرات انکارناپذیری 
بر سلامت دستگاه گوارش دارد. وجود 
فیبــر فراوان در ســیب در کوتاه مدت 
باعث تســهیل عبور مواد از دســتگاه 
گوارش و جلوگیری از یبوست می شود 
و در درازمدت خطر ابتلا به ســرطان های 
روده و کولون و ســایر بیماری های التهابی 

روده را کاهش می دهد.

مانکن آدام-ایکس خون دارد، نفس می کشــد، پلک 
می زند و به روند احیاء و درمان واکنش نشان می دهد.
  ایــن مانکــن در نمایشــگاه CES 2024 عرضــه 

شده است.
آدام-ایکــس برخلاف مانکن های ســنتی مخصوص 
آموزش عملیات احیاء، یک بیمار رباتیک اســت که 
برای طیف گســترده ای از آموزش های پزشکی قابل 
استفاده است. آدام-ایکس اسکلت، ماهیچه و ریه های 
واقع گرایانه دارد که بسیار شبیه به بدن واقعی رفتار 
می کنند و بسته به هدف مورد نظر و میزان موفقیت 
شما در درمان، به شــما بازخورد می دهد. به عنوان 
مثال، بسته به کاری که انجام می دهید، مردمک های 

آن گشــاد می شوند، گونه ها ســرخ می شوند و زبان 
متورم می شود.

این مانکــن رباتیک در حال حاضــر حتی می تواند 
صدا های مبهمــی تولید کند. البته ســازندگان آن 
متعهد شده اند که با یک به روزرسانی در سال جاری، 
یک ویژگی ارتباطــی مجهز به GPT را به آن اضافه 
کنند تا به پزشــکان آموزش دهد که چگونه بیماران 

را آرام نگه دارند.
علاوه بر آمــوزش عملیات احیــاء )CPR( می توان 
از این دســتگاه بــرای آموزش لوله گــذاری، تزریق 
 وریدی، سنجش فشار خون و استفاده از شوک برقی 

استفاده کرد.
همین طــور که خود مانکن به کاری که شــما انجام 
می دهید، پاســخ می دهد، مجموعه حســگر های آن 
می توانند تکنیک شما را بررسی کنند و بازخورد ارائه 
دهند. به عنوان مثال اگر آدام-ایکس در حالت احیاء 
تنظیم شــده باشد، از کاربر می خواهد که آن را زنده 
نگه دارد و لپ تاپی که به او وصل است، نشان می دهد 
که دست ها برای فشردن قفسه سینه و انجام عملیات 

احیاء چقدر از موقعیت ایده آل فاصله دارند.


